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La natura è la nostra più grande
fonte di ispirazione.
Per questo ci piace pensare che i nostri 
stessi prodotti siano il frutto di idee
che vengono piantate in un terreno 
ricco di esperienza e passione.
Lì vengono sviluppate con tutta 
la creatività e l’impegno che ci 
contraddistinguono e, a poco a poco, 
crescono e prendono forma. 
Nel pieno rispetto dell’ambiente e con 
un occhio rivolto al benessere di tutti.

Nature is pur biggest inspiration.
That’s why we love to think that our 
products are the result of ideas that
get planted in soil rich in experience
and passion.
Then they are developed with the 
creativity and commitment we are 
capable of and, little by little, they
grow and take shape.
With total respect of the environment
and with an eye towards the
well-being of all.

→ Catalogue 2026
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LEGNO 
✓ 0/+80 N/A N/A ✗

POLPA DI CELLULOSA 
✓ With oil - 10/+55 

No oil max +120 ✗ ✓ ✓

CARTA DI BAMBÙ 
+ CELLOPHANE ✓ Max +50 ✗ ✓ ✗

CARTA DI BAMBÙ 
+ PE ✓ 0/+100 ✓ ✓ ✗

CARTA 
✓ -10/+50 N/A N/A ✗

CARTA  
+ PE ✓ 0/+70 ✗ ✓ ✗

CARTA 
+ PE + CELLOPHANE ✓ 0/+50 ✗ ✓ ✗

CARTA  
+ PE + PET ✓ 0/+70 ✗ ✓ ✗

CARTA  
+ PP ✓ -18/+100 ✓ ✓ ✗

CARTA ONDULATA 
+ BOPP ✓ -18/+100 ✓ ✓ ✗

CPLA 
✓ -10/+90 N/A N/A ✓

PLA 
✓ 0/+30 N/A N/A ✓

ALU
✓ Max +120 ✗ ✓ ✗

PP
✓ -10/+100 ✓ ✓ ✗

R-PET 
✓ -10/+50 ✗ ✓ ✗

PET 
✓ -10/+50 ✗ ✓ ✗

PS 
✓ +2/+70 ✗ ✓ ✗
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Contenitori →
Carta di bambù

LO SAPEVI CHE:
DID YOU KNOW..
→ Abbiamo introdotto la soluzione combo: 
vaschetta e coperchio nella stessa confezione, 
per un’esposizione più pratica e un abbinamento 
immediato che semplifica la scelta.
→ Il coperchio con finestra in cellophane è 
una soluzione sostenibile e pratica: cellophane 
e vaschetta in bambù possono essere smaltiti 
insieme nella raccolta della carta, poiché il 
cellophane è un materiale naturale, derivato
dalla cellulosa.
→ Gli inserti in PP sono pensati per separare le 
pietanze e mantenerne freschezza e sapore. 
Garantiscono praticità, igiene e un’esperienza
di consumo ottimale.

→ We have just introduced a combo option: 
bowl and lid are in the same pack, to get a more 
practical display and give an immediate match that 
makes selection easier.
→ Even the lid with a cellophane window is a 
sustainable yet practical solution: cellophane and 
bamboo bowl can be put together in the paper 
recycling bin, as cellophane is a natural material 
derived from cellulose.
→ The PP inserts are projected to separate food 
and maintain its freshness and flavor.
They guarantee practicality, hygiene and a top 
consumer experience.

BAMBÙ: CRESCITA RAPIDA,
ZERO DEFORESTAZIONE

VISIBILITÀ DEL
CONTENUTO

SEPARAZIONE
ALIMENTI

COMBO
PACKIMPILABILITÀ 
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→ Contenitori tondi
 Round bowls

→ Contenitori tondi
 Round bowls

Contenitori in
carta di bambù 

Bamboo paper 
bowls

Si veda pagina 12  →  Suggerimenti d'uso

Contenitore tondo in
carta bambù PE coating
Round bamboo paper 
bowl PE coated

CODICE / CODE JE61101
CAPACITÀ / CAPACITY 650 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 14 - h 6 
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 600

Contenitore alto tondo
in carta bambù PE 
coating dentro e fuori 
High round bamboo paper 
bowl PE coated in and out

CODICE / CODE JE61201
CAPACITÀ / CAPACITY 1100 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 14 - h 11
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 600

Inserto bi-scomparto 
in PP per JEPOK001 
PP bi-compartment 
insert for JEPOK001

CODICE / CODE JEPOK002
DIM. CM / SIZE CM Ø 16
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio bombato
in PP per JEPOK001
High PP lid for JEPOK001

CODICE / CODE JEPOK003
DIM. CM / SIZE CM Ø 16
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio bombato 
in R-PET per JEPOK005
High R-PET lid for JEPOK005

CODICE / CODE JEPOK006
DIM. CM / SIZE CM Ø 20
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in carta 
di bambù finestrato
per JEPOK001
Bamboo paper windowed 
lid for JEPOK001

CODICE / CODE JEPOK004
DIM. CM / SIZE CM Ø 16 window Ø 10
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Inserto in PP per JE61201
PP insert for JE61201 

CODICE / CODE JEINSR02
CAPACITÀ / CAPACITY 480 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 14 - h 5,5
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 600

Coperchio in carta 
di bambù finestrato
per JE61201 e JE61101
Bamboo paper windowed lid 
for JE61201 and JE61101

CODICE / CODE JEF1120
DIM. CM / SIZE CM Ø 14 window Ø 8
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in PP 
per JE61101 e JE61201 
PP lid for JE61101 
and JE61201 

CODICE / CODE JEF1110
DIM. CM / SIZE CM Ø 14
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 600

Contenitore tondo
in carta di bambù + 
coperchio finestrato
Bamboo paper round 
bowl + windowed lid 

CODICE / CODE JEY61101
CAPACITÀ / CAPACITY 650 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 14 - h 6 
CF. CRT / PACK / CTN 9
PZ. CF. / PCS. PK. 10 combo 
PZ. CRT. / PCS. CTN. 90 combo 

Contenitore tondo in 
carta bambù PE coating 
Round bamboo paper 
bowl PE coated

CODICE / CODE JEPOK005
CAPACITÀ / CAPACITY 1300 ml
DIM. CM / SIZE CM Ø 19 x h 6,4
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

⟶ 

BAMBÙ + PE
0/+100

⟶ 
BAMBÙ +
CELLOPHANE

Max +50

⟶ 

PP
-10/+100

⟶ 

RPET
-10/+50

⟶
PP

A B

⟶
PP

⟶
BAMBÙ +
CELLOPHANE 

⟶
BAMBÙ + 
PE

⟶
BAMBÙ + 
PE

NEW
⟶
BAMBÙ + PE &
CELLOPHANE 

    

⟶
PP

⟶
BAMBÙ +
CELLOPHANE 

⟶
PP

A B

NEW
⟶
BAMBÙ + PE &
CELLOPHANE 

    

Contenitore tondo 
in carta di bambù + 
coperchio finestrato
bamboo paper round 
bowl + windowed lid 

CODICE / CODE JEPOKY101
CAPACITÀ / CAPACITY 1000 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 16 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 9
PZ. CF. / PCS. PK. 10 combo 
PZ. CRT. / PCS. CTN. 90 combo 

NEW
⟶
BAMBÙ + 
PE

⟶
R-PET

Contenitore tondo in 
carta bambù PE coating 
Round bamboo paper 
bowl PE coated

CODICE / CODE JEPOK001
CAPACITÀ / CAPACITY 1000 ml
DIM. CM / SIZE CM Ø 16 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

⟶
BAMBÙ + 
PE
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→ Contenitori rettangolari 
Rectangular bowls 

→ Contenitori rettangolari 
Rectangular bowls

Contenitori in
carta di bambù 

Si veda pagina 13  →  Suggerimenti d'uso

Bamboo paper
bowls

Vaschetta rettangolare in 
carta bambù PE coating 
Rectangular bamboo 
paper tray PE coated

CODICE / CODE JESU000
DIM. CM / SIZE CM 10 x 8,5 x h 2,5
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 400

Coperchio R-PET 
anticondensa per JESU000 
R-PET lid antifog for JESU000

CODICE / CODE JECOSU000
DIM. CM / SIZE CM 10 x 8,5 x h 2
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 400

Vaschetta rettangolare
in carta bambù PE coating 
Rectangular bamboo 
paper tray PE coated

CODICE / CODE JESU001
DIM. CM / SIZE CM 15 x 7 x h 2,5
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 400

Coperchio R-PET 
anticondensa per JESU001
R-PET lid antifog for JESU001

CODICE / CODE JECOSU001
DIM. CM / SIZE CM 15 x 7 x h 2
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 400

Vaschetta rettangolare in 
carta bambù PE coating 
Rectangular bamboo 
paper tray PE coated

CODICE / CODE JESU002
DIM. CM / SIZE CM 21,5 x 7 x h 2,5
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 400

Coperchio R-PET 
anticondensa per JESU002
R-PET lid antifog for JESU002

CODICE / CODE JECOSU002
DIM. CM / SIZE CM 21,5 x 7 x h 2
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 400

Vaschetta rettangolare in 
carta bambù PE coating 
Rectangular bamboo 
paper tray PE coated

CODICE / CODE JESU003
DIM. CM / SIZE CM 15 x 11 x h 2,5
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 400

Coperchio R-PET 
anticondensa per JESU003
R-PET lid antifog for JESU003

CODICE / CODE JECOSU003
DIM. CM / SIZE CM 15 x 11 x h 2
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 400

Coperchio anticondensa 
R-PET per JESU004
R-PET lid antifog for JUSU004

CODICE / CODE JECOSU004
DIM. CM / SIZE CM 20,5 x 13 x h 2 
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Vaschetta rettangolare in 
carta bambù PE coating 
Rectangular bamboo 
paper tray PE coated

CODICE / CODE JESU004
DIM. CM / SIZE CM 20,5 x 13 x h 2,5
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

⟶
BAMBÙ +
PE 

⟶
BAMBÙ +
PE 

⟶
BAMBÙ +
PE 

⟶
BAMBÙ +
PE 

⟶
R-PET

⟶
R-PET

⟶
R-PET

⟶
R-PET

⟶
BAMBÙ +
PE 

⟶
R-PET

⟶ 

BAMBÙ + PE
0/+100

⟶ 

R-PET
-10/+50

⟶ 

BAMBÙ + PE
0/+100

⟶ 

R-PET
-10/+50



10 11

→ Contenitori quadrati
 Square bowls

Contenitori in
carta di bambù 

Si veda pagina 13  →  Suggerimenti d'uso

Contenitore quadrato in 
carta bambù PE coating
Square bamboo paper 
bowl PE coated

CODICE / CODE JD62101
CAPACITÀ / CAPACITY 650 ml 
DIM. CM / SIZE CM 13 x 13 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in R-PET 
anticondensa per JD62101
R-PET lid antifog for JD62101

CODICE / CODE JRF2140
DIM. CM / SIZE CM 13 x 13
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore quadrato in  
carta bambù PE coating 
Square bamboo paper 
bowl PE coated

CODICE / CODE JD62301
CAPACITÀ / CAPACITY 900 ml 
DIM. CM / SIZE CM 17 x 17 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore quadrato in  
carta bambù PE coating 
Square bamboo paper 
bowl PE coated

CODICE / CODE JD62401
CAPACITÀ / CAPACITY 1250 ml 
DIM. CM / SIZE CM 17 x 17 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in R-PET
anticondensa per 
JD62401 e JD62301
R-PET anti fog lid for 
JD62401 and JD62301

CODICE / CODE JRF2240
DIM. CM / SIZE CM 17 x 17
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore quadrato 
in carta di bambù + 
coperchio R-PET
Square bamboo 
paper bowl + R-PET lid 

CODICE / CODE JDY62401
CAPACITÀ / CAPACITY 1250 ml 
DIM. CM / SIZE CM 17 x 17 x h 8 
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 15 combo 
PZ. CRT. / PCS. CTN. 180 combo 

⟶
BAMBÙ +
PE 

⟶
BAMBÙ +
PE 

⟶
BAMBÙ +
PE 

⟶
R-PET

⟶
R-PET

NEW
⟶
BAMBÙ +
PE & R-PET

⟶ 

BAMBÙ + PE
0/+100

⟶ 

R-PET
-10/+50
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Use
suggestions →

Suggerimenti
d'uso →

→ 4

→ 5

→ 6

→ 1

→ 2

→ 3

Si veda pagina 06 e 07  →  Contenitori tondi Si veda pagina 08 e 10  →  Contenitori rettangolari e quadrati→  1. JE61101  →  2. JEINSR02  →  3. JEPOK002 →  4. JD62301  →  5. JESU003  →  6. JESU002
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Contenitori →
Carta kraft

LO SAPEVI CHE:
DID YOU KNOW..
→ La linea FLEXI è composta da contenitori 
salvaspazio, facili da montare e pratici da 
utilizzare.
→ Con le nuove Flex Menu Box puoi creare
il tuo lunch box su misura, componendolo
come preferisci.
→ Grazie al pratico design “versatile” della 
nostra Flex Food Box, puoi scegliere se utilizzarla 
in versione monoscomparto o biscomparto a 
seconda delle tue esigenze.
→ Le box Farfalla multi-food sono appositamente 
studiate per il trasporto: il cartoncino ondulato 
garantisce rigidità e isolamento, mentre la 
laminazione BOPP crea uno strato resistente
a olio e grassi. 

→ The FLEXI range is composed of
space-saving options that are easy to assemble 
and practical to use.
→ Thanks to our new Flex Menu Box, you can 
create your own customised lunch box, building it 
exactly the way you want.
→ The versatile design of the Flex Food Box, allows 
you to choose if using it as a single-compartment or 
dual-compartment container, following your needs.
→ The multi-food Butterfly Boxes are specifically 
designed for take-away:
the corrugated cardboard provides rigidity and 
insulation, while the BOPP lamination makes it oil 
and grease resistant.

VISIBILITÀ DEL
CONTENUTO

MONTABILE &
SALVA SPAZIO

RESISTENZA
ALL'OLIO

RESISTENZA
AL GRASSO 

COMBO
PACKIMPILABILITÀ 
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→ Menu box componibili 
 Flexi menu boxes 

→ Food box componibili
 Flexi food boxes 

Kraft paper
bowls

Contenitori
in carta kraft

1. Prodotto steso 1. Prodotto steso

3. Chiusura sicura ad incastro 3. Allineare base su base

2. Sollevare e incastrare le alette 2. Sollevare il lato non finestrato

4. Composizione a piacimento 4. Sollevare il divisorio

→ Info montaggio
Assembly information

→ Info montaggio
Assembly information

Menu box componibile in 
carta kraft PE coating (base 
+ coperchio finestrato PET)
Kraft paper flexi menu 
box PE coated (base + 
PET windowed lid) 

CODICE / CODE JTAK007
DIM. CM / SIZE CM 24,5 x 22,5 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 100 coperchi + 

100 basi 

Food box componibile 
in carta kraft PE coating 
+ finestra in cellophane 
Kraft paper flexi food 
box PE coated + 
cellophane window 

CODICE / CODE JTAK018
DIM. CM / SIZE CM 13 x 11 x h 8
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Menu box componibile in 
carta kraft PE coating (base 
+ coperchio finestrato PET) 
Kraft paper flexi menu 
box PE coated (base + 
PET windowed lid) 

CODICE / CODE JTAK005
DIM. CM / SIZE CM 36 x 25 x h 8
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 100 coperchi +

100 basi 

Food box componibile 
in carta kraft PE coating 
+ finestra in cellophane
Kraft paper flexi 
food box PE coated + 
cellophane window 

CODICE / CODE JTAK019
DIM. CM / SIZE CM 18 x 13,5 x h 8
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 200

⟶ 
CARTA + 
PE + PET

0/+70
⟶ 
CARTA + PE + 
CELLOPHANE

0/+50

NEW
⟶
CARTA + 
PE + PET 

 

NEW
⟶
CARTA + PE + 
CELLOPHANE 

 

NEW
⟶
CARTA + PE + 
CELLOPHANE 

 

NEW
⟶
CARTA + 
PE + PET 

 

3. Chiusura sicura ad incastro 3. Allineare base su base4. Composizione a piacimento 4. Sollevare il divisorio
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→ Food box componibili
 Flexi food boxes 

→ Box farfalla multi-food 
 Multi-food butterfly boxes 

Kraft paper
bowls

Contenitori
in carta kraft

Si veda pagina 24 e 25  →  Suggerimenti d'uso

Porta fritti - porta patatine 
in carta kraft PE coating 
Kraft paper fry and fries 
holder PE coated

CODICE / CODE J14340
DIM. CM / SIZE CM 5 x 5 x h 11 / 13
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 600

Scatola finestrata 
in carta + PET 
Windowed box paper + PET 

CODICE / CODE TAK010
DIM. CM / SIZE CM 12,5 x 7 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 500
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Porta sandwich 
finestrato in carta + PET 
Windowed sandwich
holder paper + PET 

CODICE / CODE TAK011
DIM. CM / SIZE CM 12,5 x 4 x h 12,5
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 500
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Porta sandwich 
finestrato in carta + PET 
Windowed sandwich 
holder paper + PET 

CODICE / CODE TAK012
DIM. CM / SIZE CM 12,5 x 6,5 x h 12,5
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 500
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Porta sandwich
finestrato carta + PET 
Windowed sandwich 
holder paper + PET 

CODICE / CODE TAK013
DIM. CM / SIZE CM 12,5 x 7,5 x h 12,5
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 500
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Wrap box finestrata 
in carta + PET 
Windowed wrap 
box paper + PET 

CODICE / CODE TAK015
DIM. CM / SIZE CM 9 x 5 x h 9,5 / 13
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 500
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Box farfalla in cartone 
ondulato laminato BOPP 
Butterfly box corrugated 
cardboard BOPP laminated

CODICE / CODE JEFAR007
CAPACITÀ / CAPACITY 750 ml - 25 oz 
DIM. CM / SIZE CM 13 x 10 x h 6,5
CF. CRT / PACK / CTN 16
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 400

Box farfalla in cartone 
ondulato laminato BOPP 
Butterfly box corrugated 
cardboard BOPP laminated 

CODICE / CODE JEFAR008
CAPACITÀ / CAPACITY 1400 ml 
DIM. CM / SIZE CM 17 x 13,5 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 200

Box farfalla in cartone 
ondulato laminato BOPP 
Butterfly box corrugated 
cardboard BOPP laminated

CODICE / CODE JEFAR009
CAPACITÀ / CAPACITY 2000 ml 
DIM. CM / SIZE CM 21,5 x 16 x h 6,5
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 200

⟶
CARTA +
PE 

⟶
CARTA + 
PE + PET 

 

⟶
CARTA + 
PE + PET 

 

⟶
CARTA + 
PE + PET 

 

⟶
CARTA + 
PE + PET 

 

⟶
CARTA + 
PE + PET 

 

⟶
CARTA 
ONDULATA + BOPP 

   

⟶
CARTA 
ONDULATA + BOPP 

   

⟶
CARTA 
ONDULATA + BOPP 

   

⟶ 

CARTA + PE
0/+70

⟶ 
CARTA + 
PE + PET

0/+70

⟶ 
CARTA ONDULATA 
+ BOPP

-18/+100
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→ Contenitori in carta kraft 
 Kraft paper food bowls 

→ Contenitori in carta kraft 
 Kraft paper food bowls 

Kraft paper
bowls

Contenitori
in carta kraft

Vaschetta quadrata 
in carta laminata PE 
Paper square tray 
PE laminated

CODICE / CODE TAK017
CAPACITÀ / CAPACITY 600 ml 
DIM. CM / SIZE CM 11 x 11 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 500
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Vaschetta rettangolare 
in carta laminata PE 
Paper square tray 
PE laminated 

CODICE / CODE D72501
CAPACITÀ / CAPACITY 1000 ml 
DIM. CM / SIZE CM 19 x 16 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 300
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in R-PET 
per vaschetta 1000 ml
R-PET lid for 1000 ml bowl

CODICE / CODE D72601
DIM. CM / SIZE CM 19 x 16
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Easy-box 
in carta laminata PE
Paper Easy-box 
PE laminated 

CODICE / CODE TAK001
CAPACITÀ / CAPACITY 125 ml 
DIM. CM / SIZE CM 10,5 x 8 x h 3,5
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 125
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Easy-box 
in carta laminata PE 
Paper Easy-box 
PE laminated 

CODICE / CODE TAK002
CAPACITÀ / CAPACITY 250 ml 
DIM. CM / SIZE CM 10,5 x 8 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Easy-box 
in carta laminata PE
Paper Easy-box 
PE laminated 

CODICE / CODE TAK003
CAPACITÀ / CAPACITY 375 ml 
DIM. CM / SIZE CM 10,5 x 8 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 5
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 250

Easy-box 
in carta laminata PE
Paper Easy-box 
PE laminated 

CODICE / CODE TAK004
CAPACITÀ / CAPACITY 500 ml 
DIM. CM / SIZE CM 10,5 x 8 x h 10,5
CF. CRT / PACK / CTN 5
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 250

Vaschetta rettangolare 
in carta laminata PE 
Paper rectangular tray 
PE laminated

CODICE / CODE TAK016
CAPACITÀ / CAPACITY 750 ml 
DIM. CM / SIZE CM 22 x 11 x h 4,5
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 500
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Coperchio in PP 
per gamma Easy-box 
PP lid for Easy-Box range

CODICE / CODE KRF2340
DIM. CM / SIZE CM 10,5 x 8 
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Vaschetta rettangolare 
in carta laminata PE 
Paper square tray 
PE laminated 

CODICE / CODE D72401
CAPACITÀ / CAPACITY 750 ml 
DIM. CM / SIZE CM 19 x 16 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 300
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Vaschetta rettangolare 
in carta laminata PE 
Paper square tray 
PE laminated 

CODICE / CODE D72101
CAPACITÀ / CAPACITY 375 ml 
DIM. CM / SIZE CM 15 x 12 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 400
PZ. CRT. / PCS. CTN. 400

Vaschetta rettangolare 
in carta laminata PE 
Paper square tray 
PE laminated 

CODICE / CODE D72201
CAPACITÀ / CAPACITY 500 ml 
DIM. CM / SIZE CM 15 x 12 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 400
PZ. CRT. / PCS. CTN. 400

Coperchio in R-PET per 
vaschetta 375 e 500 ml 
R-PET lid for 375 
and 500 ml tray

CODICE / CODE D72301
DIM. CM / SIZE CM 15 x 12
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 400

⟶
CARTA +
PE 

⟶
CARTA +
PE 

⟶
CARTA +
PE 

⟶
CARTA +
PE 

⟶
CARTA +
PE 

⟶
PP

⟶
CARTA +
PE 

⟶
CARTA +
PE 

⟶
CARTA +
PE 

⟶
CARTA +
PE 

⟶
CARTA +
PE 

⟶
R-PET 

⟶
R-PET 

⟶ 

CARTA + PE
0/+70

⟶ 

R-PET
-10/+50

⟶ 

CARTA + PE
0/+70

⟶ 

PP
-10/+100
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→ Contenitori in carta kraft 
 Kraft paper food bowls 

→ Contenitori in carta kraft 
 Kraft paper food bowls 

Kraft paper
bowls

Contenitori
in carta kraft

Porta salse in carta kraft 
PE coating dentro e fuori 
Kraft paper sauce holder 
PE coated both sides

CODICE / CODE JD51201
CAPACITÀ / CAPACITY 100 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø  7 x  h  4,5
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Porta zuppa in carta bambù 
PE coating dentro e fuori 
Bamboo paper soup bowl 
PE coated both sides 

CODICE / CODE JZUP001
CAPACITÀ / CAPACITY 450 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 9,8 x h 10
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Coperchio in PP per 
porta salse JD51201 
PP lid for sauce 
holder JD51201

CODICE / CODE JD51240
DIM. CM / SIZE CM Ø 7
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Coperchio in carta bambù 
per porta zuppa JZUP001
PE coating Bamboo 
paper lid PE coated

CODICE / CODE JCOPZ001
DIM. CM / SIZE CM Ø 10
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Porta zuppa + coperchio 
in carta di bambù 
Bamboo paper
soup bowl + lid 

CODICE / CODE JZUPY101
CAPACITÀ / CAPACITY 450 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 10 x h 10 
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 15 combo 
PZ. CRT. / PCS. CTN. 180 combo 

Porta salse in carta kraft 
PE coating dentro e fuori 
Kraft paper sauce holder 
PE coated both sides

CODICE / CODE JD51101
CAPACITÀ / CAPACITY 50 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø  5 x h  4
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

Coperchio in PP per 
porta salse JD51101 
PP lid for sauce 
holder JD51101

CODICE / CODE JD51140
DIM. CM / SIZE CM Ø 5
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

Porta salse in carta 
kraft + coperchio PP
Kraft paper sauce 
holder + PP lid 

CODICE / CODE JDY51101
CAPACITÀ / CAPACITY 50 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø  5 x h  4
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 25 combo 
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500 combo 

Coperchio in carta 
laminato PP per porta 
zuppa 230 e 350 ml
Paper lid PP laminated for 
230 and 350 ml soup bowl 

CODICE / CODE ZUPCOP001
DIM. CM / SIZE CM Ø 9
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Porta zuppa in 
carta laminata PP
Paper soup bowl
PP laminated 

CODICE / CODE ZUP001
CAPACITÀ / CAPACITY 230 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 9 x 7 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Porta zuppa in 
carta laminata PP 
Paper soup bowl 
PP laminated 

CODICE / CODE ZUP002
CAPACITÀ / CAPACITY 350 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 9 x 7 x h 9
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

⟶
CARTA +
PP

⟶
CARTA +
PE

⟶
CARTA +
PE

⟶
PP

⟶
PP

⟶
CARTA +
PP

⟶
CARTA +
PP

⟶
BAMBÙ +
PE

⟶
BAMBÙ +
PE

NEW
⟶
BAMBÙ +
PE

   

NEW
⟶
CARTA + 
PE & PP 

⟶ 

CARTA + PP
-18/+100

⟶ 

BAMBU' + PE
0/+100

⟶ 

CARTA + PE
0/+70

⟶ 

PP
-10/+100
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Si veda pagina 18 & 19 Si veda pagina 16 & 17→  1. JEFAR007  →  2. JEFAR009  →  3. J14340 →  4. JTAK019 →  5. JTAK007  →  6. JTAK005

Suggerimenti
d'uso →

Use
suggestions →

→ 1 → 4

→ 2 → 5

→ 3 → 6
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Contenitori →
Polpa di 
cellulosa

LO SAPEVI CHE:
DID YOU KNOW..
→ La polpa è un materiale ricavato dallo scarto 
della lavorazione della canna da zucchero.
→ È il materiale perfetto per prodotti monouso 
perché compostabile e smaltibile nell’organico. 
→ Si biodegrada completamente in pochi mesi.

→ Pulp is obtained from sugar
cane processing waste.
→ It is the perfect material for disposable
products because it is compostable
and can be disposed of as organic waste. 
→ It completely biodegrades in a few months.

POLPA:
DA SCARTI DI LAVORAZIONE 

POLPA:
RISORSE VEGETALI RINNOVABILI

COMBO
PACKIMPILABILITÀ 
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→ Contenitori tondi
 Round bowls 

→ Contenitori tondi
 Round bowls

Cellulose 
pulp bowls 

Contenitori in 
polpa di cellulosa 

Coperchio in PP per 
contenitore tondo 500 ml  
PP lid for round bowl 500 ml

CODICE / CODE 5G1540
DIM. CM / SIZE CM Ø 16 x h 1
CF. CRT / PACK / CTN 5
PZ. CF. / PCS. PK. 100 
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Contenitore tondo in polpa
Pulp round bowl 

CODICE / CODE P61280
CAPACITÀ / CAPACITY 500 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 16 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 125
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Coperchio in R-PET per 
contenitore tondo 500 ml  
R-PET lid for 
round bowl 500 ml

CODICE / CODE RF1340N
DIM. CM / SIZE CM Ø 16 x h 1
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Contenitore tondo 
Zen in polpa 
Pulp round Zen bowl 

CODICE / CODE P61001 
CAPACITÀ / CAPACITY 250 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 13 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Contenitore tondo 
Zen in polpa 
Pulp round Zen bowl 

CODICE / CODE P61101 
CAPACITÀ / CAPACITY 375 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 13 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Contenitore tondo 
Zen in polpa 
Pulp round Zen bowl 

CODICE / CODE P61201 
CAPACITÀ / CAPACITY 500 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 13 x h 9
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Coperchio in PP 
per contenitore Zen  
250-375-500 ml 
PP lid for Zen bowl 
250-375-500 ml

CODICE / CODE 5F1040N
DIM. CM / SIZE CM Ø 13
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Contenitore tondo in polpa
Pulp round bowl

CODICE / CODE JP61Z80
CAPACITÀ / CAPACITY 950 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ф 21 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in polpa + 
contenitore tondo in polpa 
Pulp lid + pulp round bowl 

CODICE / CODE JP9Y006
CAPACITÀ / CAPACITY 950 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ф 21 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 15 combo 
PZ. CRT. / PCS. CTN. 180 combo 

Contenitore tondo in polpa
Pulp round bowl

CODICE / CODE JP61180
CAPACITÀ / CAPACITY 1200 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ф 21 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in polpa + 
contenitore tondo in polpa
Pulp lid + pulp round bowl 

CODICE / CODE JP9Y007
CAPACITÀ / CAPACITY 1200 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ф 21 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 15 combo 
PZ. CRT. / PCS. CTN. 180 combo 

Contenitore tondo in polpa
Pulp round bowl

CODICE / CODE JP61Y80
CAPACITÀ / CAPACITY 1500 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ф 21 x h 8
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in polpa + 
contenitore tondo in polpa
Pulp lid + pulp round bowl 

CODICE / CODE JP9Y008
CAPACITÀ / CAPACITY 1500 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ф 21 x h 8
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 15 combo 
PZ. CRT. / PCS. CTN. 180 combo 

Coperchio in polpa 
per contenitore 
950-200-1500 ml
Pulp lid for round bowl 
950-1200-1500 ml

CODICE / CODE JPF002
DIM. CM / SIZE CM Ф 21,5
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in PET 
per contenitore 
950-1200-1500 ml
PET lid for round bowl 
950-1200-1501 ml

CODICE / CODE JRF1340
DIM. CM / SIZE CM Ф 21,5
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

NEW
⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
PP

⟶
R-PET 

⟶
PP 

NEW
⟶
POLPA 

NEW
⟶
POLPA 

NEW
⟶
POLPA 

NEW
⟶
POLPA 

NEW
⟶
POLPA 

NEW
⟶
POLPA 

NEW
⟶
PET 

⟶ 

POLPA
With oil -10/+55
No oil max +120

⟶ 

PET
-10/+50

⟶ 

POLPA
With oil -10/+55
No oil max +120

⟶

R-PET
-10/+50

⟶ 

PP
-10/+100

Porta salse + 
coperchio in polpa
Pulp sauce holder + lid

CODICE / CODE JP13008
CAPACITÀ / CAPACITY 60 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 7 x h 3 
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50 combo
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000 combo

⟶
POLPA 
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→ Contenitori tondi
 Round bowls 

→ Contenitori tondi
 Round bowls

Cellulose 
pulp bowls 

Contenitori in 
polpa di cellulosa 

Coperchio in polpa 
per contenitore 
Buddha 375 e 500 ml
Pulp lid for Buddha 
bowl 375 and 500 ml

CODICE / CODE PF5180
DIM. CM / SIZE CM Ø 14
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in polpa
per contenitore Buddha 
600-750-1000 ml
Pulp lid for Buddha
bowl 600-750-1000 ml

CODICE / CODE PF4180
DIM. CM / SIZE CM Ø 17
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300
→ RETAIL PACKAGING 6 x 50 = 300

Coperchio in R-PET 
per contenitore Buddha 
600-750-1000 ml
R-PET lid for Buddha
bowl 600-750-1000 ml

CODICE / CODE RG1040
DIM. CM / SIZE CM Ø 17
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore tondo
Buddha in polpa
Pulp round Buddha bowl 

CODICE / CODE P61170
CAPACITÀ / CAPACITY 1000 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 17 x h 8
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300
→ RETAIL PACKAGING 6 x 50 = 300

Contenitore tondo
Buddha in polpa
Pulp round Buddha bowl 

CODICE / CODE P61130
CAPACITÀ / CAPACITY 375 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 14 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore tondo
Buddha in polpa
Pulp round Buddha bowl 

CODICE / CODE P61140
CAPACITÀ / CAPACITY 500 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 14 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore tondo
Buddha in polpa
Pulp round Buddha bowl 

CODICE / CODE P61150
CAPACITÀ / CAPACITY 600 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 17 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300
→ RETAIL PACKAGING 6 x 50 = 300

Contenitore tondo
Buddha in polpa
Pulp round Buddha bowl 

CODICE / CODE P61160
CAPACITÀ / CAPACITY 750 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 17 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300
→ RETAIL PACKAGING 6 x 50 = 300

⟶
POLPA 

⟶
R-PET ⟶

POLPA 

⟶
POLPA

⟶
P61150R 

⟶
POLPA

⟶
P61160R

⟶
POLPA

⟶
P61170R

⟶
POLPA

⟶
POLPA

⟶
PF4180R

⟶ 

POLPA
With oil -10/+55
No oil max +120

⟶

R-PET
-10/+50

Coperchio in R-PET 
per contenitore Buddha 
375 e 500 ml
R-PET lid for Buddha 
bowl 375 and 500 ml

CODICE / CODE RG1240
DIM. CM / SIZE CM Ø 14
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

⟶
R-PET 
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→ Contenitori quadrati
 Square bowls

→ Contenitori quadrati
 Square bowls

Cellulose 
pulp bowls 

Contenitori in 
polpa di cellulosa 

Coperchio in PP per 
contenitore quadrato 
500-750-1000 ml
PP lid for square 
bowl 500-750-1000 ml

CODICE / CODE 5F2040
DIM. CM / SIZE CM 17 x 17 x h 2
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore
quadrato in polpa
Pulp square bowl 

CODICE / CODE P62780
CAPACITÀ / CAPACITY 1000 ml 
DIM. CM / SIZE CM 17 x 17 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in R-PET per 
contenitore quadrato 
500-750-1000 ml
R-PET lid for square 
bowl 500-750-1000 ml

CODICE / CODE RF2240
DIM. CM / SIZE CM 17 x 17 x h 2
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore
quadrato in polpa
Pulp square bowl 

CODICE / CODE P62680
CAPACITÀ / CAPACITY 500 ml 
DIM. CM / SIZE CM 17 x 17 x h 3
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore
quadrato in polpa
Pulp square bowl 

CODICE / CODE P62180
CAPACITÀ / CAPACITY 750 ml 
DIM. CM / SIZE CM 17 x 17 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in PP 
per contenitore 
quadrato 750 e 1000 ml
PP lid for square 
bowl 750 and 1000 ml

CODICE / CODE RF2440
DIM. CM / SIZE CM 18 x 18
CF. CRT / PACK / CTN 3
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore 
quadrato in polpa
Pulp square bowl 

CODICE / CODE P62001 
CAPACITÀ / CAPACITY 375 ml 
DIM. CM / SIZE CM 13 x 13 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Coperchio in R-PET 
per contenitore 
quadrato 375 e 500 ml
R-PET lid for square 
bowl 375 and 500 ml 

CODICE / CODE RF2040 
DIM. CM / SIZE CM 13 x 13 x h 2
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Contenitore 
quadrato in polpa
Pulp square bowl 

CODICE / CODE P62101
CAPACITÀ / CAPACITY 500 ml 
DIM. CM / SIZE CM 13 x 13 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Contenitore 
quadrato Zen in polpa
Pulp square Zen bowl 

CODICE / CODE P62380
CAPACITÀ / CAPACITY 750 ml 
DIM. CM / SIZE CM 18 x 18 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore 
quadrato Zen in polpa
Pulp square Zen bowl 

CODICE / CODE P62480
CAPACITÀ / CAPACITY 1000 ml 
DIM. CM / SIZE CM 18 x 18 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore 
quadrato Zen in polpa 
Pulp square Zen bowl 

CODICE / CODE P62280
CAPACITÀ / CAPACITY 500 ml 
DIM. CM / SIZE CM 15 x 15 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in PP per 
contenitore quadrato 500 ml 
PP lid for 500 ml square bowl 

CODICE / CODE RF2340
DIM. CM / SIZE CM 15 x 15
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
R-PET 

⟶
R-PET 

⟶
PP

⟶
PP

⟶
PP

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶ 

POLPA
With oil -10/+55
No oil max +120

⟶

R-PET
-10/+50

⟶ 

PP
-10/+100

⟶ 

POLPA
With oil -10/+55
No oil max +120

⟶

R-PET
-10/+50

⟶ 

PP
-10/+100

Coperchio in R-PET 
per contenitore obliquo
R-PET lid for 
oblique square bowl 

CODICE / CODE RF2540
DIM. CM / SIZE CM 19 x 19 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore quadrato 
obliquo in polpa
Pulp oblique square bowl 

CODICE / CODE P62580
CAPACITÀ / CAPACITY 750 ml 
DIM. CM / SIZE CM 19 x 19 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

⟶
R-PET 

⟶
POLPA 
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→ Contenitori quadrati
 Square bowls

→ Contenitori quadrati
 Square bowls

Cellulose 
pulp bowls 

Contenitori in 
polpa di cellulosa 

Coperchio in PET per 
contenitore catering 
2,25 e 3,5 l 
PET lid for catering 
bowl 2,25 and 3,5 l 

CODICE / CODE RF2640
DIM. CM / SIZE CM 27 x 27
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Contenitore 
catering in polpa
Catering bowl in pulp 

CODICE / CODE P72580
CAPACITÀ / CAPACITY 4,5 l
DIM. CM / SIZE CM 36 x 36 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25

Coperchio in PET per 
contenitore catering 4,5 l
PET lid for catering bowl 4,7 l 

CODICE / CODE RF2740
DIM. CM / SIZE CM 36 x 36
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25

Contenitore 
catering in polpa
Catering bowl in pulp 

CODICE / CODE P72480
CAPACITÀ / CAPACITY 3,5 l
DIM. CM / SIZE CM 27 x 27 x h 9
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Contenitore 
catering in polpa
Catering bowl in pulp 

CODICE / CODE P72380
CAPACITÀ / CAPACITY 2,25 l
DIM. CM / SIZE CM 27 x 27 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Vaschetta 
quadrata in polpa 
Pulp square bowl 

CODICE / CODE P72180
CAPACITÀ / CAPACITY 1 l
DIM. CM / SIZE CM 23 x 23 x h 3
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Vaschetta quadrata 
3 scomparti in polpa
Pulp square 3 
compartments bowl 

CODICE / CODE P73204 
CAPACITÀ / CAPACITY 500/200/200 ml 
DIM. CM / SIZE CM 23 x 23 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in R-PET per 
vaschetta quadrata 1 e 1,5 l 
R-PET lid for square 
bowl 1 and 1,5 l

CODICE / CODE RF2140
DIM. CM / SIZE CM 23 x 23 x h 2
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Vaschetta 
quadrata in polpa 
Pulp square bowl 

CODICE / CODE P72280
CAPACITÀ / CAPACITY 1,5 l
DIM. CM / SIZE CM 23 x 23 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in polpa per 
vaschetta quadrata 1 e 
1,5 l (non compatibile per 
vaschetta 3 scomparti) 
Pulp lid for square bowl 1 
and 1,5 l (not suitable for 3 
compartments bowl)

CODICE / CODE PF2180
DIM. CM / SIZE CM 23 x 23 x h 2
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio bombato 
in PP per vaschetta 
quadrata 1 e 1,5 l 
PP high lid for square 
bowl 1 and 1,5 l

CODICE / CODE 5G2040
DIM. CM / SIZE CM 23 x 23 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300
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→ Box farfalla multi-food 
 Multi-food butterfly boxes 

→ Contenitori ovali
 Oval bowls

Cellulose 
pulp bowls 

Contenitori in 
polpa di cellulosa 

Contenitore ovale in polpa
Pulp oval bowl 

CODICE / CODE P64104
CAPACITÀ / CAPACITY 620 ml 
DIM. CM / SIZE CM 19 x 15 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in R-PET 
per contenitore ovale 
620 e 770 ml 
R-PET lid for oval bowl 
620 and 770 ml

CODICE / CODE 1F4040
DIM. CM / SIZE CM 19 x 15 x h 2
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore ovale in polpa
Pulp oval bowl 

CODICE / CODE P64004
CAPACITÀ / CAPACITY 770 ml 
DIM. CM / SIZE CM 19 x 15 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Vaschetta ovale in polpa 
+ coperchio in polpa 
Pulp oval bowl + pulp lid 

CODICE / CODE JP6Y002
CAPACITÀ / CAPACITY 1000 ml 
DIM. CM / SIZE CM 23 x 13 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 20 combo
PZ. CRT. / PCS. CTN. 160 combo

Vaschetta ovale in polpa 
+ coperchio in polpa
Pulp oval bowl + pulp lid 

CODICE / CODE JP6Y001
CAPACITÀ / CAPACITY 750 ml 
DIM. CM / SIZE CM 23 x 13 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 20 combo
PZ. CRT. / PCS. CTN. 160 combo

Contenitore 
farfalla in polpa 
Pulp butterfly Box 

CODICE / CODE FAR003 
CAPACITÀ / CAPACITY 1000 ml 
DIM. CM / SIZE CM 15 x 21 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 150

Contenitore farfalla 
in polpa 3 scomparti 
Pulp butterfly box 
3 compartments

CODICE / CODE FAR006 
CAPACITÀ / CAPACITY 500/200/200 ml 
DIM. CM / SIZE CM 21 x 21 x 4
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 100

Contenitore
farfalla in polpa 
Pulp butterfly box 

CODICE / CODE FAR005 
CAPACITÀ / CAPACITY 1350 ml 
DIM. CM / SIZE CM 21 x 21 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 100

Contenitore farfalla 
in polpa 2 scomparti 
Pulp 2 compartments 
butterfly box 

CODICE / CODE FAR004
CAPACITÀ / CAPACITY 500/300 ml 
DIM. CM / SIZE CM 15 x 21 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 150

Contenitore
farfalla in polpa 
Pulp butterfly box 

CODICE / CODE FAR001
CAPACITÀ / CAPACITY 500 ml 
DIM. CM / SIZE CM 13 x 13 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 150
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore 
farfalla in polpa 
Pulp butterfly box 

CODICE / CODE FAR002
CAPACITÀ / CAPACITY 750 ml 
DIM. CM / SIZE CM 13 x 17 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 200
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→ Contenitori rettangolari
 Rectangular bowls

→ Contenitori rettangolari
 Rectangular bowls

Cellulose 
pulp bowls 

Contenitori in 
polpa di cellulosa 

Vaschetta 
rettangolare in polpa 
Pulp rectangular bowl 

CODICE / CODE P73180
CAPACITÀ / CAPACITY 650 ml 
DIM. CM / SIZE CM 23 x 16 x h 3
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Vaschetta 
rettangolare in polpa
Pulp rectangular bowl 

CODICE / CODE JP73280
CAPACITÀ / CAPACITY 840 ml 
DIM. CM / SIZE CM 23 x 16 x h 4,5
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Vaschetta
rettangolare in polpa 
Pulp rectangular bowl 

CODICE / CODE P73280
CAPACITÀ / CAPACITY 950 ml 
DIM. CM / SIZE CM 23 x 16 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Vaschetta 
rettangolare in polpa 
Pulp rectangular bowl 

CODICE / CODE P61Z80
CAPACITÀ / CAPACITY 1050 ml 
DIM. CM / SIZE CM 23 x 16 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Conchiglia rettangolare 
in polpa - small
Pulp rectangular 
clam - small 

CODICE / CODE JP73120
DIM. CM / SIZE CM 22,5 x 16 x h 4 + 5
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 200

Conchiglia rettangolare
in polpa - biscomparto
Pulp rectangular
clam - 2 compartments

CODICE / CODE P73220
DIM. CM / SIZE CM 26 x 16 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 400

Conchiglia rettangolare 
in polpa - medium
Pulp rectangular 
clam - medium 

CODICE / CODE JP83120
DIM. CM / SIZE CM 23,5 x 19 x h 2 + 6
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 200

Conchiglia in polpa 
Pulp clam 

CODICE / CODE P72120
DIM. CM / SIZE CM 15 x 15 h 8
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 600

Coperchio in PET per 
vaschetta rettangolare 
JP73280 in PET
PET lid for JP73280 
rectangular bowl 

CODICE / CODE JRF3240
DIM. CM / SIZE CM 24 x 17 x h 2,7
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in PP per 
vaschetta rettangolare 
650-950-1050 ml
PP lid for rectangular 
bowl 650-950-1050 ml 

CODICE / CODE 5F3440
DIM. CM / SIZE CM 23 x 16 x h 3
CF. CRT / PACK / CTN 3
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 150

Coperchio in R-PET per 
vaschetta rettangolare 
650-950-1050 ml
R-PET lid for rectangular 
bowl 650-950-1050 ml 

CODICE / CODE RF3140
DIM. CM / SIZE CM 23 x 16 x h 2
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Vaschetta rettangolare
in polpa 2 scomparti
Pulp 2 compartments 
rectangular bowl 

CODICE / CODE P73004 
CAPACITÀ / CAPACITY 550/250 ml 
DIM. CM / SIZE CM 23 x 16 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in polpa per 
vaschetta rettangolare 
650-950-1050 ml
(non compatibile per 
vaschetta 2 scomparti)
Pulp lid for rectangular salad 
bowl 650-950-1050 ml 
(not suitable with 2 
compartments bowl) 

CODICE / CODE PF3180 
DIM. CM / SIZE CM 23 x 16 x h 2
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300
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Tovagliolo Riciclato 
piegato in 2 Double Point
Recycled napkin folded 
in 2 Double Point

CODICE / CODE 191.09
DIM. CM / SIZE CM 20 x 20
CF. CRT / PACK / CTN 24
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2400

Tovagliolo Riciclato
piegato in 2 Double Point
Recycled napkin folded 
in 2 Double Point

CODICE / CODE 191.10
DIM. CM / SIZE CM 33 x 33
CF. CRT / PACK / CTN 24
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1200

⟶
CARTA 

⟶
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⟶ 

POLPA
With oil -10/+55
No oil max +120

⟶

R-PET
-10/+50
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Contenitori →
PP (FASTPAC)

LO SAPEVI CHE:
DID YOU KNOW..
→ Questo materiale è resistente agli urti e 
progettato per durare nel tempo: può essere 
riutilizzato più volte, contribuendo a ridurre 
l’impatto ambientale e gli sprechi. 
→ I contenitori di questa linea sono lavabili
almeno 20 volte in lavastoviglie. 
→ In lavastoviglie resistono fino ad una 
temperatura di 55 C°, risciacquo 65 C°.

→ This material is impact-resistant and designed 
to last: it can be reused several times, reducing 
environmental impact and waste. 
→ This range of products can be washed at least
20 times in the dishwasher. 
→ They can withstand temperatures of up to 55°C
in the dishwasher and 65°C during rinsing.

LAVABILE &
RIUTILIZZABILE 

LAVABILE
IN LAVASTOVIGLIE

SISTEMA DI CHIUSURA
VERIFICATOIMPILABILITÀ 
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→ Contenitori tondi
 Round bowls

→ Contenitori quadrati
 Square bowls

→ Contenitori rettangolari
 Rectangular bowls

PP bowls
(FASTPAC)

Contenitori in
PP (FASTPAC)

* 572130 - 572230  →  Disponibile anche in

⊕ COL. 

⊕ COL. 

Contenitore tondo in PP
PP round bowl 

CODICE / CODE 571230
CAPACITÀ / CAPACITY 375 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 13 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Contenitore 
quadrato in PP
PP square bowl 

CODICE / CODE 572130*
CAPACITÀ / CAPACITY 500 ml 
DIM. CM / SIZE CM 16 x 16 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore tondo in PP
PP round bowl 

CODICE / CODE 571430
CAPACITÀ / CAPACITY 750 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 19 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio bombato 
in PP per contenitore 
quadrato 500 e 750 ml 
PP high lid for square 
bowl 500 and 750 ml

CODICE / CODE 5G2140
DIM. CM / SIZE CM 16 x 16 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore tondo in PP
PP round bowl 

CODICE / CODE 571530
CAPACITÀ / CAPACITY 1 l
DIM. CM / SIZE CM Ø 19 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio piano 
per contentiore
quadrato 500 e 750 ml
PP flat lid for square 
bowl 500 and 750 ml 

CODICE / CODE 5F2140
DIM. CM / SIZE CM 16,5 x 16,5
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore tondo in PP
PP round bowl 

CODICE / CODE 571330
CAPACITÀ / CAPACITY 500 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 13 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Contenitore
quadrato in PP
PP square bowl 

CODICE / CODE 572230*
CAPACITÀ / CAPACITY 750 ml 
DIM. CM / SIZE CM 16 x 16 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore tondo in PP
PP round bowl 

CODICE / CODE 571630
CAPACITÀ / CAPACITY 1 l
DIM. CM / SIZE CM Ø 23 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 150 Contenitore 

rettangolare in PP
PP rectangular bowl 

CODICE / CODE 573A30
CAPACITÀ / CAPACITY 375 ml 
DIM. CM / SIZE CM 20 x 13 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in PP 
per contenitore 
tondo 375 e 500 ml
PP lid for round 
bowl 375 and 500 ml 

CODICE / CODE 5G1140
DIM. CM / SIZE CM Ø 13
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Contenitore 
rettangolare in PP
PP rectangular bowl 

CODICE / CODE 573B30
CAPACITÀ / CAPACITY 500 ml 
DIM. CM / SIZE CM 20 x 13 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in PP 
per contenitore 
tondo 750 ml e 1 l
PP lid for round 
bowl 750 ml and 1 l

CODICE / CODE 5G1240
DIM. CM / SIZE CM Ø 19
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in PP per 
contenitore tondo 1 l
PP lid for round bowl 1 l

CODICE / CODE 5G1340
DIM. CM / SIZE CM Ø 23
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 150

Coperchio piano 
in PP per contenitore 
rettangolare 375 e 500 ml
PP flat lid for rectangular 
bowl 375 and 500 ml 

CODICE / CODE 5F3540
DIM. CM / SIZE CM 20 x 13
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300
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→ Contenitori rettangolari
 Rectangular bowls

→ Contenitori rettangolari
 Rectangular bowls

PP bowls
(FASTPAC)

Contenitori in
PP (FASTPAC)

* 573130 - 573230 - 57Z130  →  Disponibile anche in

⊕ COL. 

⊕ COL. 

⊕ COL. 

Contenitore
rettangolare in PP
PP rectangular bowl 

CODICE / CODE 573130*
CAPACITÀ / CAPACITY 600 ml 
DIM. CM / SIZE CM 23 x 17 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore rettangolare 
3 scomparti in PP
PP 3 compartments 
rectangular bowl 

CODICE / CODE 57Z330
CAPACITÀ / CAPACITY 175/600/200 ml 
DIM. CM / SIZE CM 28 x 20 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 3
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 150

Coperchio piano
in PP per contenitore 
rettangolare 600 e 900 ml
PP fat lid for rectangular 
bowl 600 and 900 ml

CODICE / CODE 5F3140
DIM. CM / SIZE CM 23 x 17
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore rettangolare 
3 scomparti in PP
PP 3 compartments 
rectangular bowl 

CODICE / CODE 57Z340
CAPACITÀ / CAPACITY 450/240/210 ml 
DIM. CM / SIZE CM 23 x 17 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore 
rettangolare in PP
PP rectangular bowl 

CODICE / CODE 573330
CAPACITÀ / CAPACITY 1,35 l
DIM. CM / SIZE CM 28 x 20 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 3
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 150

Coperchio in PP per 
contenitore rettangolare 
3 scomparti 450/240/210 ml
PP lid for 3 compartments 
rectangular bowl 
450/240/210 ml

CODICE / CODE 5GZ350
DIM. CM / SIZE CM 23 x 17
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore 
rettangolare in PP
PP rectangular bowl 

CODICE / CODE 573230*
CAPACITÀ / CAPACITY 900 ml 
DIM. CM / SIZE CM 23 x 17 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in PP per 
contenitore rettangolare 
3 scomparti 175/600/200 ml
PP lid for 3 compartments 
rectangular bowl 
175/600/200 ml

CODICE / CODE 5GZ340

DIM. CM / SIZE CM 28 x 20 

CF. CRT / PACK / CTN 3

PZ. CF. / PCS. PK. 50

PZ. CRT. / PCS. CTN. 150

Coperchio in PP 
per contenitore 
rettangolare 1,35 l
PP lid for rectangular 
bowl 1,35 l

CODICE / CODE 5F3240
DIM. CM / SIZE CM 28 x 20
CF. CRT / PACK / CTN 3
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 150

Contenitore rettangolare 
2 scomparti in PP
PP 2 compartments 
rectangular bowl 

CODICE / CODE 57Z130*
CAPACITÀ / CAPACITY 300/600 ml 
DIM. CM / SIZE CM 23 x 17 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio in PP per 
contenitore rettangolare 
2 scomparti 300/600 ml
PP lid for 2 compartments 
rectangular bowl 300/600 ml

CODICE / CODE 5GZ140
DIM. CM / SIZE CM 23 x 17
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Contenitore rettangolare 
2 scomparti in PP
PP 2 compartments 
rectangular bowl 

CODICE / CODE 57Z230
CAPACITÀ / CAPACITY 800/500 ml
DIM. CM / SIZE CM 28 x 20 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 3
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 150

Coperchio in PP per 
contenitore rettangolare 
2 scomparti 800/500 ml
PP lid for 2 compartments 
rectangular bowl 800/500 ml

CODICE / CODE 5GZ240
DIM. CM / SIZE CM 28 x 20
CF. CRT / PACK / CTN 3
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 150
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Contenitori →
R-PET

LO SAPEVI CHE:
DID YOU KNOW..
→ Il R-PET è la scelta ideale per chi desidera un 
materiale trasparente, capace di valorizzare al 
meglio le pietanze contenute.
→ Il R-PET è ricavato dal riciclo del PET vergine, 
permettendo di risparmiare fino al 75% di energia 
richiesta per la produzione di PET.
→ Entrambi i materiali garantiscono un’ottima 
conservazione degli alimenti.

→ R-PET is the best choice if you want clear 
material to show off the contents. 
→ R-PET is made from recycled virgin PET, saving 
up to 75% of the energy required to produce PET.
→ Both materials guarantee excellent food 
preservation.

REALIZZATO CON
MATERIALE RICICLATO

VISIBILITÀ
DEL CONTENUTO IMPILABILITÀ SISTEMA DI CHIUSURA

VERIFICATO
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→ Contenitori tondi
 Round bowls

→ Contenitori tondi
 Round bowls

R-PET
bowls

Contenitori 
in R-PET

Insalatiera tonda 
nera in R-PET 
R-PET black round bowl

CODICE / CODE 161230
CAPACITÀ / CAPACITY 350 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 14 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Insalatiera tonda 
Crystal in R-PET 
R-PET Crystal round bowl 

CODICE / CODE 161740
CAPACITÀ / CAPACITY 1000 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 18 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 60
PZ. CRT. / PCS. CTN. 360

Coperchio bombato in 
R-PET per insalatiera
350 e 500 ml 
R-PET high lid for bowl 
350 and 500 ml 

CODICE / CODE 1G1140
DIM. CM / SIZE CM Ø 14
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Insalatiera tonda 
Crystal in R-PET
R-PET Crystal round bowl 

CODICE / CODE 161340
CAPACITÀ / CAPACITY 500 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 14 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Coperchio piano in
R-PET per insalatiera
Crystal 1000 ml
R-PET flat lid for 
Crystal bowl 1000 ml 

CODICE / CODE 1F1240
DIM. CM / SIZE CM Ø 18 
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 60
PZ. CRT. / PCS. CTN. 360

Insalatiera tonda 
Crystal in R-PET
R-PET Crystal round bowl 

CODICE / CODE 161A40
CAPACITÀ / CAPACITY 4,5 l
DIM. CM / SIZE CM Ø 30 x h 11 
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Coperchio bombato in 
R-PET per insalatiera
Crystal 1,5 l 
R-PET high lid for 
Crystal bowl 1,5 l

CODICE / CODE 1G1440
CAPACITÀ / CAPACITY 1,5 l 
DIM. CM / SIZE CM Ø 23
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 100

Coperchio bombato in 
R-PET per insalatiera
Crystal 2,25 l
R-PET high lid for 
Crystal bowl 2,25 l

CODICE / CODE 1G1540
CAPACITÀ / CAPACITY 2,25 l 
DIM. CM / SIZE CM Ø 26
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Coperchio bombato 
in R-PET per insalatiera 
Crystal 1000 ml
R-PET high lid for 
Crystal bowl 1000 ml 

CODICE / CODE 1G1340
DIM. CM / SIZE CM Ø 18
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 60
PZ. CRT. / PCS. CTN. 360

Insalatiera tonda 
Crystal in R-PET
R-PET Crystal round bowl 

CODICE / CODE 161840
CAPACITÀ / CAPACITY 1,5 l 
DIM. CM / SIZE CM Ø 23 x h 8
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 100

Insalatiera tonda 
Crystal in R-PET
R-PET Crystal round bowl 

CODICE / CODE 161940
CAPACITÀ / CAPACITY 2,25 l
DIM. CM / SIZE CM Ø 26 x h 9
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Coperchio bombato in 
R-PET per insalatiera
Crystal 4,5 l
R-PET high lid for 
Crystal bowl 4,5 l

CODICE / CODE 1G1640
CAPACITÀ / CAPACITY 4,5 l 
DIM. CM / SIZE CM Ø 31
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

⟶
R-PET
⟶
IN ESAURIMENTO

⟶
R-PET

⟶
R-PET

⟶
R-PET

⟶
R-PET

⟶
R-PET

⟶
R-PET

⟶
R-PET

⟶
R-PET

⟶
R-PET

⟶
R-PET

⟶
R-PET

⟶ 

R-PET
-10/+50

⟶ 

R-PET
-10/+50
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→ Contenitori quadrati
 Square bowls

R-PET
bowls

Contenitori 
in R-PET

→ Accessori
 Accessories

Insalatiera quadrata 
Crystal in R-PET
R-PET Crystal square bowl 

CODICE / CODE 162340
CAPACITÀ / CAPACITY 375 ml 
DIM. CM / SIZE CM 12,5 x 12,5 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Insalatiera quadrata 
Crystal in R-PET
R-PET Crystal square bowl 

CODICE / CODE 162740
CAPACITÀ / CAPACITY 1,5 l
DIM. CM / SIZE CM 19 x 19 x h 8
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio bombato 
in R-PET per insalatiera 
750 ml-1 l-1,5 l
R-PET high lid for bowl 
750 ml-1 l-1,5 l

CODICE / CODE 1G2340
DIM. CM / SIZE CM 19 x 19
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio bombato 
in R-PET per insalatiera 
Crystal 375 e 500 ml
R-PET high lid for Crystal 
bowl 375 and 500 ml 

CODICE / CODE 1G2240 
DIM. CM / SIZE CM 12,5 x 12,5
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Insalatiera quadrata 
Crystal in R-PET 
R-PET Crystal square bowl 

CODICE / CODE 162540
CAPACITÀ / CAPACITY 750 ml 
DIM. CM / SIZE CM 19 x 19 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Insalatiera quadrata 
Crystal in R-PET
R-PET Crystal square bowl 

CODICE / CODE 162440
CAPACITÀ / CAPACITY 500 ml 
DIM. CM / SIZE CM 12,5 x 12,5 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Insalatiera quadrata
Crystal in R-PET
R-PET Crystal square bowl 

CODICE / CODE 162640
CAPACITÀ / CAPACITY 1 l
DIM. CM / SIZE CM 19 x 19 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Porta salsa in PP
PP sauce holder

CODICE / CODE 130.08
CAPACITÀ / CAPACITY 60 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 6,2 x h 3,2 
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 125
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2500

Coperchio in R-PET 
per porta salsa 60 ml 
R-PET lid for sauce 
holder 60 ml

CODICE / CODE 130.30
DIM. CM / SIZE CM Ø 6,2
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 125
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2500

Porta salsa in PP
PP sauce holder

CODICE / CODE 130.06
CAPACITÀ / CAPACITY 30 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 4,5 x h 3,3
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 125
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2500

Coperchio in R-PET
per porta salsa 30 ml
R-PET lid for sauce 
holder 30 ml 

CODICE / CODE 130.26
DIM. CM / SIZE CM Ø 4,5
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 125
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2500

⟶
R-PET

⟶
PP

⟶
R-PET

⟶
PP

⟶
R-PET

⟶
R-PET

⟶
R-PET

⟶
R-PET

⟶
R-PET

⟶
R-PET

⟶
R-PET

⟶ 

R-PET
-10/+50

⟶ 

R-PET
-10/+50

⟶ 

PP
-10/+100
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Piatti →
Polpa di 
cellulosa

LO SAPEVI CHE:
DID YOU KNOW..
→ Le nostre linee di piatti nascono per coniugare 
funzionalità e design: forme e dettagli sono 
studiati con cura per valorizzare al meglio
ogni pietanza.
→ E il materiale? Attraverso l’impiego della polpa 
abbiamo la possibilità di dare nuova vita allo 
scarto della lavorazione della canna da zucchero.
→ I piatti in polpa, interamente compostabili, sono 
la scelta sostenibile per qualsiasi tipo di evento.

→ Our range of plates is developed to match 
functionality and design: shapes and details are 
carefully created to best enhance every kind of 
food.
→ What about the material? By using pulp, we give 
new life to waste from sugar cane processing.
→ Pulp plates are fully compostable, so they are 
the sustainable choice for events.

PRESA
INTELLIGENTE 

CONFEZIONI
STOCCABILI 

POLPA:
DA SCARTI DI LAVORAZIONE 

POLPA:
RISORSE VEGETALI RINNOVABILI
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→ Piatti tondi Decor
 Decor round plates

→ Piatti tondi Stone 
 Stone round plates

Cellulose pulp 
plates 

Piatti in polpa
di cellulosa 

Piatto piano Decor polpa
Decor pulp flat plate 

CODICE / CODE JP621418-PFF
DIM. CM / SIZE CM Ø 18
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000
→ RETAIL PACKAGING 40 x 25= 1000

Piatto piano Decor polpa 
Decor pulp flat plate

CODICE / CODE JP621423-PFF
DIM. CM / SIZE CM Ø 23
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500
→ RETAIL PACKAGING 20 x 25= 500

Ciotola Decor in polpa
Decor pulp bowl

CODICE / CODE JP621417-PFF
CAPACITÀ / CAPACITY 460 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 17
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 600
→ RETAIL PACKAGING 24 x 25= 600

Vassoio Decor in polpa
Decor pulp tray

CODICE / CODE JP33004R
DIM. CM / SIZE CM 46 x 30
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 5
PZ. CRT. / PCS. CTN. 30

Coperchio vassoio 
Decor in R-PET
Decor tray lid in R-PET 

CODICE / CODE 1H3A40
DIM. CM / SIZE CM 46 x 30 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Piatto piano Stone polpa
Stone pulp flat plate 

CODICE / CODE JP21320-PFF
DIM. CM / SIZE CM Ø 22
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 600

Ciotola Stone polpa 
Stone pulp bowl

CODICE / CODE JP71120-PFF
CAPACITÀ / CAPACITY 420 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 16 x h 4,5
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 600

Piatto piano Stone polpa
Stone pulp flat plate 

CODICE / CODE JP21120-PFF
DIM. CM / SIZE CM Ø 17
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 600

⟶
POLPA 

   
⟶
JP621418R-PFF

⟶
POLPA 

   
⟶
JP621423R-PFF 

⟶
POLPA 

   

⟶
JP621417R-PFF 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
R-PET 

⟶ 

POLPA
With oil -10/+55
No oil max +120

⟶ 

POLPA
With oil -10/+55
No oil max +120

⟶ 

R-PET
-10/+50
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→ Piatti tondi
 Round plates

→ Piatti quadrati
 Square plates

→ Piatti ovali
 Oval plates

→ Piatti rettangolari
 Rectangular plates

Cellulose pulp 
plates 

Piatti in polpa
di cellulosa 

Piatto tondo piano 
primeflow polpa
Primeflow pulp 
round flat plate

CODICE / CODE P21120-PFF
DIM. CM / SIZE CM Ø 18
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Piatto tondo fondo 
primeflow polpa 
Primeflow pulp 
round bottom plate

CODICE / CODE P21220-PFF
DIM. CM / SIZE CM Ø 18
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Piatto ovale 
primeflow polpa
Primeflow pulp oval plate 

CODICE / CODE P24120-PFF
DIM. CM / SIZE CM 26 x 19
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Piatto tondo piano 
primeflow polpa
Primeflow pulp 
round flat plate

CODICE / CODE P21320-PFF
DIM. CM / SIZE CM Ø 23
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500 

Piatto quadrato piano 
primeflow polpa 
Primeflow pulp 
square flat plate

CODICE / CODE P22120-PFF
DIM. CM / SIZE CM 15 x 15
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Piatto quadrato
primeflow polpa
Primeflow pulp 
square plate

CODICE / CODE P22320-PFF
DIM. CM / SIZE CM 20 x 20
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Piatto pizza in polpa
Pulp pizza plate

CODICE / CODE JP21001-PFF
DIM. CM / SIZE CM Ø 32
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 400
→ RETAIL PACKAGING 16 x 25 = 400

Piatto rettangolare 
Zen polpa 
Zen pulp rectangular plate

CODICE / CODE P23001 
DIM. CM / SIZE CM 20 x 28
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 40
PZ. CRT. / PCS. CTN. 320

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

NEW
⟶
POLPA 

⟶ 

POLPA
With oil -10/+55
No oil max +120

⟶ 

POLPA
With oil -10/+55
No oil max +120

⟶
POLPA 

    
⟶
JP21001R-PFF 
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Finger Food→
Polpa di 
cellulosa / 
Legno / PP
LO SAPEVI CHE:
DID YOU KNOW..
→ I prodotti per finger food in polpa uniscono 
sostenibilità ed estetica: sono completamente 
compostabili e disponibili in forme eleganti e di 
design, ideali per eventi e catering.
→ Le varianti in foglia di legno richiamano 
un’estetica autentica e naturale, per una mise en 
place che porta la natura in tavola.
→ Le varianti in PP sono resistenti e riutilizzabili: 
dopo il lavaggio a mano tornano come nuovi. 
Inoltre, la trasparenza del materiale consente 
un servizio che valorizza ed esalta le pietanze 
contenute.

→ Finger food products made from pulp combine 
sustainability and aesthetics: they are completely 
compostable and available in elegant, designer 
shapes, perfect for events and catering.
→ The wood leaf options reflect an authentic, 
natural aesthetic, for a table setting that brings 
nature to the table.
→ The PP options are durable and reusable:
after washing by hand, they come as new.
The transparency of the material allows for a 
service that enhances and highlights the dishes 
contained within.

PP:
LAVABILE & RIUTILIZZABILE 

LEGNO:
RISORSA NATURALE MONOPORZIONEPOLPA:

RISORSE VEGETALI RINNOVABILI
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Finger Food
cellulose pulp

Finger Food in
polpa di cellulosa

Mini sfera in polpa 
Pulp mini bowl

CODICE / CODE JP53001-PFF
DIM. CM / SIZE CM Ø 7 x h 3
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Vassoietto
finger food in polpa  
Pulp finger food tray

CODICE / CODE JP60001-PFF
DIM. CM / SIZE CM 11,5 x 11,5 
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Piattino tondo 
con bordo in polpa 
Pulp mini round 
plate with rim

CODICE / CODE JP56001-PFF
DIM. CM / SIZE CM Ø 7,5
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Vassoietto 
finger food in polpa 
Pulp finger food tray

CODICE / CODE JP62001-PFF
DIM. CM / SIZE CM 18 x 16
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Mini cucchiaio in polpa  
Pulp mini spoon

CODICE / CODE JP686260-PFF
DIM. CM / SIZE CM 10
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Mini dado in polpa 
Pulp mini die

CODICE / CODE JP51001-PFF
DIM. CM / SIZE CM 5 x 5 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Vassoietto 
finger food in polpa  
Pulp finger food tray

CODICE / CODE JP61001-PFF
DIM. CM / SIZE CM 18 x 9
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Mini cucchiaio 
goccia in polpa 
Pulp mini tasting 
drop spoon

CODICE / CODE JP57001-PFF
CAPACITÀ / CAPACITY 10 ml 
DIM. CM / SIZE CM 12 x 4 x h 2,5
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Mini piattino 
quadrato in polpa  
Pulp mini square plate

CODICE / CODE JP52001-PFF
CAPACITÀ / CAPACITY 25 ml 
DIM. CM / SIZE CM 6,5 x 6,5
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Cucchiaio 
degustazione in polpa  
Pulp tasting spoon

CODICE / CODE P56001
CAPACITÀ / CAPACITY 10 ml 
DIM. CM / SIZE CM 11
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 600

Mini piattino 
foglia in polpa  
Pulp mini leaf plate

CODICE / CODE JP55001-PFF
CAPACITÀ / CAPACITY 25 ml 
DIM. CM / SIZE CM 9 x 7
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Mini ciotola
degustazione  in polpa 
Pulp mini tasting bowl 

CODICE / CODE JP50001-PFF
CAPACITÀ / CAPACITY 50 ml 
DIM. CM / SIZE CM 6,5 x 6 x h 3 / 4,5
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Mini ciotola
cocco in polpa  
Pulp mini cocco bowl

CODICE / CODE JP54001-PFF
CAPACITÀ / CAPACITY 35 ml 
DIM. CM / SIZE CM 8 x 5 x h 2
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Mini ciotola
limone in polpa 
Pulp mini tasting bowl limone

CODICE / CODE JP59001-PFF
CAPACITÀ / CAPACITY 50 ml 
DIM. CM / SIZE CM 11 x 5 x h 2
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Coppetta porta 
salse in polpa  
Pulp sauce cup

CODICE / CODE JP58001-PFF
CAPACITÀ / CAPACITY 60 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 7 x h 3 
CF. CRT / PACK / CTN 25
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2500

NEW
⟶
POLPA 

NEW
⟶
POLPA 

NEW
⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶
POLPA 

⟶ 

POLPA
With oil -10/+55
No oil max +120

⟶ 

POLPA
With oil -10/+55
No oil max +120
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Wood leaf 
Finger Food

Finger Food in
foglia di legno

⟶ 

LEGNO
0/+80

Cono foglia 
di legno – small
Wooden small cone

CODICE / CODE JW2A110N
DIM. CM / SIZE CM 12,5
CF. CRT / PACK / CTN 50
PZ. CF. / PCS. PK. 40
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

Cono foglia 
di legno – medium
Wooden medium cone

CODICE / CODE JW3A110N
DIM. CM / SIZE CM 18
CF. CRT / PACK / CTN 80
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

⟶ 

LEGNO
0/+80

Barchetta foglia 
di legno – little
Wooden little boat

CODICE / CODE JW4A210N
DIM. CM / SIZE CM 8
CF. CRT / PACK / CTN 50
PZ. CF. / PCS. PK. 40
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

Barchetta foglia 
di legno – small
Wooden small boat

CODICE / CODE JW5A210N
DIM. CM / SIZE CM 11
CF. CRT / PACK / CTN 50
PZ. CF. / PCS. PK. 40
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

Barchetta foglia 
di legno – big
Wooden big boat

CODICE / CODE JW8A210N
DIM. CM / SIZE CM 22,5
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Barchetta foglia 
di legno – medium
Wooden medium boat

CODICE / CODE JW6A210N
DIM. CM / SIZE CM 14
CF. CRT / PACK / CTN 80
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

Barchetta foglia 
di legno - large
Wooden large boat

CODICE / CODE JW7A210N
DIM. CM / SIZE CM 17,5
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

⟶
LEGNO 

⟶
LEGNO 

⟶
LEGNO 

⟶
LEGNO 

⟶
LEGNO 

⟶
LEGNO 

⟶
LEGNO 

Coppetta tonda foglia 
di legno - small
Wooden small cup

CODICE / CODE JCL001N
CAPACITÀ / CAPACITY 50 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 4,5 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 100
PZ. CF. / PCS. PK. 20
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

Coppetta tonda foglia 
di legno - medium
Wooden medium cup

CODICE / CODE JCL002N
CAPACITÀ / CAPACITY 100 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 6 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 100
PZ. CF. / PCS. PK. 20
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

⟶
LEGNO 

⟶
LEGNO 
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PP Finger FoodFinger Food in PP

Piattino quadrato in PP
PP square mini plate

CODICE / CODE M02
CAPACITÀ / CAPACITY 35 ml 
DIM. CM / SIZE CM 6 x 6 x h 1,2 
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 200

Bicchiere degustazione 
inchino in PP
PP slanted tasting glass

CODICE / CODE M05
CAPACITÀ / CAPACITY 65 ml 
DIM. CM / SIZE CM 6 x 3 x h 6,5 
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 200

Tazzina da caffè in PP
PP mini coffee cup

CODICE / CODE M42
CAPACITÀ / CAPACITY 60 ml 
DIM. CM / SIZE CM 5 x 5 x h 5 
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 20
PZ. CRT. / PCS. CTN. 200

Cucchiaio 
degustazione in PP
PP tasting spoon

CODICE / CODE M10
CAPACITÀ / CAPACITY 10 ml 
DIM. CM / SIZE CM 12,4 x 4 x h 1
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 200

Coppetta quadrata
onda in PP
PP square wave mini cup

CODICE / CODE M03
CAPACITÀ / CAPACITY 80 ml 
DIM. CM / SIZE CM 7 x 7 x h 4 
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 200

Bicchierino dessert in PP
PP dessert glass

CODICE / CODE M36
CAPACITÀ / CAPACITY 100 ml 
DIM. CM / SIZE CM 6 x 4 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 200

Bicchiere dessert 
basso in PP
PP short dessert glass

CODICE / CODE M53
CAPACITÀ / CAPACITY 75 ml 
DIM. CM / SIZE CM 6 x 6 x h 3,5
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 200

Bicchiere quadrato 
onda in PP
PP square wave glass

CODICE / CODE M19
CAPACITÀ / CAPACITY 57 ml 
DIM. CM / SIZE CM 6 x 5,5 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 8
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 200

⟶
PP

⟶
PP

⟶
PP

⟶
PP

⟶
PP

⟶
PP

⟶
PP

⟶
PP

⟶ 

PP
-10/+100

⟶ 

PP
-10/+100
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Cotton Drap→
100% cotone

LO SAPEVI CHE:
DID YOU KNOW..
→ I tovaglioli MY DRAP uniscono eleganza e 
sostenibilità: lavabili, riutilizzabili e subito pronti 
all’uso con un semplice strappo.
→ I panni multiuso ROLL DRAP offrono la massima 
versatilità: ideali per lavare, asciugare e lucidare 
bicchieri e posate, sono perfetti in ogni contesto, 
dal quotidiano agli eventi.
→ I panni CHEERS DRAP sono studiati per 
adattarsi perfettamente alla bottiglia, facilitando 
il servizio e valorizzando la presentazione con 
praticità ed eleganza.

→ MY DRAP napkins mix elegance and 
sustainability: washable, reusable and ready
to use with a simple tear.
→ ROLL DRAP multi-purpose cloths offer maximum 
versatility: ideal for washing, drying and polishing 
glasses and cutlery, they are perfect for any 
occasion, from everyday use to special events.
→ CHEERS DRAP cloths are designed to fit bottles 
perfectly, making service easier and enhancing 
their presentation with practicality and elegance.

STIRABILE LAVABILE A MANO O
IN LAVATRICE 

NON
CANDEGGIABILE 

SENZA
CUCITURE 

SISTEMA A STRAPPO
SU ROTOLO 

LAVABILE &
RIUTILIZZABILE 
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My drap 
100% cotton
→ Sottobicchiere 10 x 10

 Coaster 10 x 10 

→ Tovagliolo 16 x 16
 Napkin 16 x 16 

→ Sottobicchiere 11 x 11
 Coaster 11 x 11 

My drap 
100% cotone
→ Gamma colori

 Color range

_ _12 Sabbia

_ _20 Rosa Pink

_ _BP Blu Petrolio

_ _TO Taupe

_ _SE Senape

_ _27 Fucsia

_ _VC Verde Caraibico

_ _14 Cioccolato

_ _18

_ _UV Mosto

_ _AM Acqua Marina

_ _GP Grigio Perla

_ _TC Terracotta

_ _23 Azzurro mare

_ _33 Verde Acido

_ _13 Grigio

_ _11 Rosso

_ _RB Royal Blue

_ _25 Verde Inglese

_ _AN Antracite

Arancio

*Colorato  →  Disponibile l'intera gamma colori a pagina 70

Écru 
Ecru 

CODICE / CODE 7A2010
DIM. CM / SIZE CM 10 x 10
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 100
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 36

Bianco 
White 

CODICE / CODE 7A2210
DIM. CM / SIZE CM 16 x 16
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 100
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 15

Bianco
White 

CODICE / CODE 7A2110
DIM. CM / SIZE CM 11 x 11
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 100
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 36

Nero
Black

CODICE / CODE 7A2030
DIM. CM / SIZE CM 10 x 10
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 100
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 36

Nero
Black

CODICE / CODE 7A2230
DIM. CM / SIZE CM 16 x 16
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 100
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 15

Nero
Black

CODICE / CODE 7A2130
DIM. CM / SIZE CM 11 x 11
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 100
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 36

Colorato*
Colorful

CODICE / CODE 7A21_ _
DIM. CM / SIZE CM 11 x 11
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 50
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 10

⟶
COTONE 

⟶
COTONE 

⟶
COTONE 

⟶
COTONE 

⟶
COTONE 

⟶
COTONE 

⟶
COTONE
⟶
_ _ COD. COLORE
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→ Tovagliolo 20 x 20 
 Napkin 20 x 20 

→ Tovagliolo 30 x 30 
 Napkin 30 x 30 

→ Tovagliolo 30 x 40 
 Napkin 30 x 40 

→ Tovaglietta 32 x 48 
 Table napkin 32 x 48 

→ Tovagliolo 20 x 40 piegato a 2 
 Napkin 20 x 40 folded in 2 

My drap 
100% cotton

My drap 
100% cotone

*Colorato  →  Disponibile l'intera gamma colori a pagina 70*Colorato  →  Disponibile l'intera gamma colori a pagina 70

Bianco
White 

CODICE / CODE 7A2310N
DIM. CM / SIZE CM 20 x 20
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 100
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 24

Bianco
White 

CODICE / CODE 7A2510
DIM. CM / SIZE CM 30 x 30
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 50
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 18

Bianco
White 

CODICE / CODE 7A3110
DIM. CM / SIZE CM 30 x 40
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 50
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 16

Nero
Black

CODICE / CODE 7A2330N
DIM. CM / SIZE CM 20 x 20
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 100
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 24

Nero
Black

CODICE / CODE 7A2530
DIM. CM / SIZE CM 30 x 30
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 50
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 18

Nero
Black

CODICE / CODE 7A3130
DIM. CM / SIZE CM 30 x 40
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 50
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 16

Colorato*
Colorful

CODICE / CODE 7A23_ _
DIM. CM / SIZE CM 20 x 20
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 25
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 10

Colorato*
Colorful

CODICE / CODE 7A25_ _
DIM. CM / SIZE CM 30 x 30
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 12
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 10

Bustina tovagliolo 
nero piegato a 2  
Packed black 
napkin folded in 2

CODICE / CODE 7A3W30
DIM. CM / SIZE CM 20 x 40
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 30

Bustina tovagliolo 
bianco piegato a 2  
Packed white 
napkin folded in 2

CODICE / CODE 7A3W10
DIM. CM / SIZE CM 20 x 40
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 30

Bustina tovagliolo 
sabbia piegato a 2  
Packed sand
napkin folded in 2

CODICE / CODE 7A3W12N
DIM. CM / SIZE CM 20 x 40
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 60

Bustina tovagliolo 
cioccolato piegato a 2 
Packed chocolate 
napkin folded in 2

CODICE / CODE 7A3W14
DIM. CM / SIZE CM 20 x 40
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 30

Colorato*
Colorful

CODICE / CODE 7A33 _ _
DIM. CM / SIZE CM 32 x 48
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 12
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 10

⟶
COTONE 

⟶
COTONE 

⟶
COTONE 

⟶
COTONE 

⟶
COTONE 

⟶
COTONE 

⟶
COTONE 

⟶
COTONE 

⟶
COTONE 

⟶
COTONE 

⟶
COTONE
⟶
_ _ COD. COLORE

⟶
COTONE
⟶
_ _ COD. COLORE

⟶
COTONE
⟶
_ _ COD. COLORE
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→ Tovagliolo maxi 38 x 40
 Maxi napkin 38 x 40 

→ Runner 100 x 40 
 Runner 100 x 40 

My drap 
100% cotton

My drap 
100% cotone

*Colorato  →  Disponibile nei colori presentati. Codici a pagina 70

Écru 
Ecru

CODICE / CODE 7A2610
DIM. CM / SIZE CM 38 x 40
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 25
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 24

Nero
Black

CODICE / CODE 7A2630
DIM. CM / SIZE CM 38 x 40
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 25
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 24

Bianco
White 

CODICE / CODE 7A4110
DIM. CM / SIZE CM 100 x 40
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 25
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 12

Nero
Black

CODICE / CODE 7A4130
DIM. CM / SIZE CM 100 x 40
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 25
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 12

Colorato*
Colorful

CODICE / CODE 7A41_ _
DIM. CM / SIZE CM 100 x 40
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 25
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 12

⟶
COTONE 

⟶
COTONE 

⟶
COTONE 

⟶
COTONE 

⟶
COTONE
⟶
_ _ COD. COLORE
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→ Panno 40 x 64 multiuso
 All-purpose dish towels 40 x 64 

Roll Drap
100% cotton

Roll Drap
100% cotone

Bianco con 
il bordo blu 
White with 
blue border

CODICE / CODE 1046BP
DIM. CM / SIZE CM 40 x 64
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 10
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 20

Bianco con il 
bordo borgogna 
White with 
burgundy border 

CODICE / CODE 1046BU
DIM. CM / SIZE CM 40 x 64
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 10
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 20

Bianco con 
il bordo verde 
White with 
green border

CODICE / CODE 104625
DIM. CM / SIZE CM 40 x 64
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 10
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 20

NEW
⟶
COTONE 

NEW
⟶
COTONE 

NEW
⟶
COTONE 
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Cheers Drap
100% cotton

→ Tovagliolo salvagoccia
 Cheersdrap drop saver

Cheers Drap
100% cotone

Bianco
White 

CODICE / CODE 7C2610
DIM. CM / SIZE CM 40 x 40
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 12
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 25

Antracite 
Anthracite

CODICE / CODE 7C26AN
DIM. CM / SIZE CM 40 x 40
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 12
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 25

Natural 
Natural

CODICE / CODE 7C26NA
DIM. CM / SIZE CM 40 x 40
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 12
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 25

Verde Inglese
English Green

CODICE / CODE 7C2625
DIM. CM / SIZE CM 40 x 40
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 12
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 25

Nero
Black

CODICE / CODE 7C2630
DIM. CM / SIZE CM 40 x 40
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 12
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 25

Blu Petrolio
Petrol Blue

CODICE / CODE 7C26BP
DIM. CM / SIZE CM 40 x 40
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 12
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 25

Borgogna
Burgundy

CODICE / CODE 7C26BU
DIM. CM / SIZE CM 40 x 40
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 12
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 25

Nero Lusso
Black Luxury

CODICE / CODE 7C26NL
DIM. CM / SIZE CM 40 x 40
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 12
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 25

NEW
⟶
COTONE 

NEW
⟶
COTONE 

NEW
⟶
COTONE 

NEW
⟶
COTONE 

NEW
⟶
COTONE 

NEW
⟶
COTONE 

NEW
⟶
COTONE 

NEW
⟶
COTONE 

NEW
⟶
COTONE 

Nero
Black

CODICE / CODE 7C2030
DIM. CM / SIZE CM 10 x 10 
STRAPPI PER ROTOLO / NAPKIN PER ROLL 100
ROTOLI PER CRT / ROLL PER CTN 50
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POSATE→
Carta / Legno / 
Bambù / CPLA

LO SAPEVI CHE:
DID YOU KNOW..
→ La nostra linea di posate in carta si completa
di bacchette / chopstick verdi Jungle 
confezionate singolarmente.
→ Il nuovo design delle forchette in legno
è studiato per renderle più pratiche
e comode da usare.
→ Le posate Bloom in CPLA sono progettate per 
offrire resistenza e una piacevole esperienza di 
consumo. Oltre alle elevate prestazioni tecniche, 
sono anche una scelta sostenibile per l’ambiente 
in quanto compostabili.

→ Our range of paper cutlery is completed by 
individually wrapped Jungle green chopstick.
→ The new design of our wooden forks is
studied to improve practicality and comfort
when using them.
→ Bloom CPLA cutlery is created to offer durability 
and a pleasant dining experience. In addition to 
their high technical performance, they are also a 
sustainable choice as they are compostable.

CARTA:
PLASTIC FREE

CPLA:
RESISTENZA AL CALORE 

CONFEZIONAMENTO
IN SET

LEGNO:
RISORSA NATURALE
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Paper cutleryPosate in carta

Bacchette in carta
imbustate singolarmente
Paper chopstick 
individually wrapped 

CODICE / CODE JCHOP160
DIM. CM / SIZE CM 20
CF. CRT / PACK / CTN 5
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 250

Coltello in carta
Paper knife

CODICE / CODE JC687160
DIM. CM / SIZE CM 15,8
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Cucchiaio in carta 
Paper spoon

CODICE / CODE JC686160
DIM. CM / SIZE CM 15,8
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Forchetta in carta 
Paper fork 

CODICE / CODE JC689160
DIM. CM / SIZE CM 15,8
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Bis posate in carta: forchetta 
+ coltello + tovagliolo
1 velo, sacchetto in carta
Paper cutlery set: fork + knife 
+ 1 ply napkin in paper bag

CODICE / CODE JBISCARTA
DIM. CM / SIZE CM 15,8
CF. CRT / PACK / CTN 5
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 250

Cucchiaino in carta
Paper mini spoon

CODICE / CODE JC686260
DIM. CM / SIZE CM 11
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Forchettina in carta
Paper mini fork

CODICE / CODE JC685160
DIM. CM / SIZE CM 8,8
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

NEW
⟶
CARTA

NEW
⟶
CARTA

NEW
⟶
CARTA

NEW
⟶
CARTA

NEW
⟶
CARTA

NEW
⟶
CARTA

NEW
⟶
CARTA

⟶ 

CARTA
-10/+50
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Wooden cutleryPosate in legno

Cucchiaio in legno cerato
Waxed wooden spoon

CODICE / CODE JL686160
DIM. CM / SIZE CM 16
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

Forchetta in legno
Wooden fork

CODICE / CODE JL689160
DIM. CM / SIZE CM 15,5
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

Coltello in legno
Wooden knife

CODICE / CODE JL687160
DIM. CM / SIZE CM 16
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

Bis posate in legno: 
forchetta + coltello - 
+ tovagliolo 1 velo avana, 
sacchetto in carta 
Wooden kit: fork + knife
+ 1 ply havana napkin in 
paper bag 

CODICE / CODE JL68B160
DIM. CM / SIZE CM 16
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 250

Mini forchetta 
a due punte in bambù
Two tips bamboo mini-fork

CODICE / CODE JB90F
DIM. CM / SIZE CM 9
CF. CRT / PACK / CTN 25
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2500

Spork in legno cerato 6 cm 
Waxed wooden spork 6 cm 

CODICE / CODE JL689560
DIM. CM / SIZE CM 6
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

Mini forchetta tre 
punte in legno
Three tips wooden mini fork 

CODICE / CODE JL689260
DIM. CM / SIZE CM 8
CF. CRT / PACK / CTN 30
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 3000

Spork in legno cerato 8 cm 
Waxed wooden spork 8 cm 

CODICE / CODE JL689561
DIM. CM / SIZE CM 8
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

Forchettina 
finger food in legno
Wooden finger food mini fork 

CODICE / CODE JL689240
DIM. CM / SIZE CM 10
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

Mini cucchiaio in legno
Wooden mini spoon

CODICE / CODE JL686260
DIM. CM / SIZE CM 10
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

Cucchiaino
finger food in legno 
Wooden finger food 
mini spoon

CODICE / CODE JL686261
DIM. CM / SIZE CM 11
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

⟶
LEGNO

⟶
LEGNO

⟶
LEGNO

⟶
LEGNO

⟶
LEGNO

⟶
LEGNO

⟶
LEGNO 

⟶
LEGNO 

⟶
LEGNO 

⟶
LEGNO 

⟶ 

LEGNO
0/+80

⟶ 

LEGNO
0/+80

⟶
LEGNO 
DI BAMBÙ
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Cutlery
(Accessories) 

Posate 
(Accessori) 
→ Bambù

 Bamboo

Spiedino nodo 
bambù - small 
Small knot bamboo pick 

CODICE / CODE JB01110
DIM. CM / SIZE CM 8
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1200

Spiedino nodo 
bambù - large
Large knot bamboo pick 

CODICE / CODE JB03110
DIM. CM / SIZE CM 18
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1200

Spadino bambù – small
Small bamboo paddle skewer

CODICE / CODE JB04210
DIM. CM / SIZE CM 9
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1200

Spiedino nodo 
bambù - medium
Medium knot bamboo pick 

CODICE / CODE JB02110
DIM. CM / SIZE CM 10
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1200

Spadino bambù – medium
Bedium bamboo
paddle skewer

CODICE / CODE JB05210
DIM. CM / SIZE CM 12
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1200

Spadino bambù – large
Large bamboo paddle skewer

CODICE / CODE JB06210
DIM. CM / SIZE CM 18
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1200

⟶
LEGNO 
DI BAMBÙ

⟶
LEGNO 
DI BAMBÙ

⟶
LEGNO 
DI BAMBÙ

⟶
LEGNO 
DI BAMBÙ

⟶
LEGNO 
DI BAMBÙ

⟶
LEGNO 
DI BAMBÙ

⟶ 

LEGNO
0/+80
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CPLA cutleryPosate in CPLA

Bis posate Bloom in 
CPLA: forchetta + 
coltello + tovagliolo 2 veli 
Bloom CPLA cutlery kit: 
fork + knife + 2 ply napkin

CODICE / CODE J68B160R
DIM. CM / SIZE CM 17
CF. CRT / PACK / CTN 5
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 250

Cucchiaino Bloom in CPLA
Bloom CPLA mini spoon

CODICE / CODE J686260
DIM. CM / SIZE CM 10,5
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

Mini forchetta Bloom in CPLA
Bloom CPLA mini fork

CODICE / CODE J689260
DIM. CM / SIZE CM 8
CF. CRT / PACK / CTN 30
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 3000

Forchetta Bloom 
dark green in CPLA
Bloom CPLA dark 
green fork

CODICE / CODE J689160DG
DIM. CM / SIZE CM 17
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Coltello Bloom 
dark green in CPLA
Bloom CPLA dark 
green knife

CODICE / CODE J687160DG
DIM. CM / SIZE CM 17
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Bis posate Bloom dark 
green in CPLA: forchetta 
+ coltello + tovagliolo 
1 velo, sacchetto in carta  
Bloom bis CPLA dark 
green: fork + knife + 
1 ply napkin in paper bag

CODICE / CODE J68BDG
DIM. CM / SIZE CM 17
CF. CRT / PACK / CTN 5
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 250

Cucchiaio Bloom 
dark green in CPLA
Bloom CPLA dark 
green spoon

CODICE / CODE J686160DG
DIM. CM / SIZE CM 17 
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Cucchiaino Bloom 
dark green in CPLA
Bloom CPLA dark 
green mini spoon

CODICE / CODE J686260DG
DIM. CM / SIZE CM 10,5
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

Forchetta Bloom in CPLA
Bloom CPLA fork

CODICE / CODE J689160
DIM. CM / SIZE CM 17
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Coltello Bloom in CPLA
Bloom CPLA knife

CODICE / CODE J687160
DIM. CM / SIZE CM 17
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Cucchiaio Bloom in CPLA
Bloom CPLA spoon

CODICE / CODE J686160
DIM. CM / SIZE CM 17
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

⟶
CPLA

⟶
CPLA

⟶
CPLA

⟶
CPLA

⟶
CPLA

⟶
CPLA

⟶
CPLA

⟶
CONFEZIONI NON 
ETICHETTATE

⟶
CPLA

⟶
CONFEZIONI NON 
ETICHETTATE

⟶
CPLA

⟶
CONFEZIONI NON 
ETICHETTATE

⟶
CPLA

⟶
CPLA

⟶ 

CPLA
-10/+90

⟶ 

CPLA
-10/+90
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CPLA cutleryPosate in CPLA

Forchetta Bloom 
rossa in CPLA 
Bloom CPLA red fork

CODICE / CODE JR689160R
DIM. CM / SIZE CM 17
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Coltello Bloom 
rosso in CPLA 
Bloom CPLA red knife

CODICE / CODE JR687160R
DIM. CM / SIZE CM 17
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Cucchiaio Bloom 
rosso in CPLA 
Bloom CPLA red spoon

CODICE / CODE JR686160R
DIM. CM / SIZE CM 17
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Forchetta Bloom
verde in CPLA
Bloom CPLA green fork

CODICE / CODE JG689160R
DIM. CM / SIZE CM 17
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Cucchiaio Bloom 
verde in CPLA
Bloom CPLA green spoon

CODICE / CODE JG686160R
DIM. CM / SIZE CM 17
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Coltello Bloom
verde in CPLA
Bloom CPLA green knife

CODICE / CODE JG687160R
DIM. CM / SIZE CM 17
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

⟶
CPLA

⟶
CPLA

⟶
CPLA

⟶
CPLA

⟶
CPLA

⟶
CPLA

⟶ 

CPLA
-10/+90
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BICCHIERI→
Carta / PP /
Alluminio / PS

LO SAPEVI CHE:
DID YOU KNOW..
→ Abbiamo ampliato la nostra collezione di 
bicchieri in carta: per chi vuole andare oltre 
i classici bianchi, quelli total black offrono 
un’alternativa decisa e contemporanea, 
trasformando ogni sorso in una nuova 
esperienza.
→ I nostri bicchieri in PP si riconoscono!
Linee decise e forme funzionali per bicchieri che 
non vi stancherete mai di utilizzare. Riutilizzabili
e lavabili in lavastoviglie. 
→ L’inserto “mangia e bevi” in PET permette di 
trasformare il bicchiere in uno strumento pratico 
che rende lo spuntino o l’aperitivo più smart.

→ We just extended our collection of paper cups: 
for those who look for something more than the 
classic white ones, our total black ones are a bold 
and contemporary alternative, transforming every 
sip into a new experience.
→ Our PP glasses don’t go unnoticed! Bold look 
and functional shapes for glasses you won’t get 
tired of. Reusable and dishwasher safe. 
→ The PET ‘eat and drink’ insert makes the glass a 
new practical tool that makes your snack or happy 
hour smarter.

ALLUMINIO: SOSTENIBILE 
ALL'INFINITO

ALLUMINIO:
TENUTA TERMICA

HOT 
SURFACE

PP:
LAVABILE & RIUTILIZZABILE 

CONFEZIONI
STOCCABILI 

CARTA:
BEVANDE CALDE & FREDDE
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Paper cupsBicchieri in carta

* JB000A - JBA001 - JBA002 - JBA003  →  Disponibile anche in → Altri colori su richiesta

⊕ COL. 

⊕ COL. 

⊕ COL. 

⊕ COL. 

Bicchiere cartoncino caffè 
uso caldo/freddo - havana
Hot & cold havana 
paper coffe cup

CODICE / CODE JBA006
CAPACITÀ / CAPACITY 6 oz / 120 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 7 x h 7 
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Bicchiere cartoncino 
caffè caldo/freddo - nero
Hot & cold black 
paper coffe cup 

CODICE / CODE JB005NE
CAPACITÀ / CAPACITY 2,5 oz / 75 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ф 5 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 48
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2400

Bicchiere cartoncino 
uso caldo/freddo - nero 
Hot & cold black paper cup 

CODICE / CODE JB006NE
CAPACITÀ / CAPACITY 6 oz / 180 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ф 7 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 24
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Bicchiere cartoncino caffè 
uso caldo/freddo - havana
Hot & cold havana 
paper coffe cup

CODICE / CODE JBA002*
CAPACITÀ / CAPACITY 8 oz / 240 ml
DIM. CM / SIZE CM Ø 8 x h 9
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Bicchiere cartoncino caffè 
uso caldo/freddo - havana
Hot & cold havana 
paper coffe cup

CODICE / CODE JBA003*
CAPACITÀ / CAPACITY 12 oz / 360 ml
DIM. CM / SIZE CM Ø 9 x h 11
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Bicchiere cartoncino
caffè caldo/freddo - nero
Hot & cold black 
paper coffe cup 

CODICE / CODE JB000NE
CAPACITÀ / CAPACITY 3 oz / 90 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ф 6 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 48
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2400

Bicchiere cartoncino 
uso caldo/freddo - nero 
Hot & cold black paper cup

CODICE / CODE JB002NE
CAPACITÀ / CAPACITY 8 oz / 240 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ф 8 x h 9
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Bicchiere cartoncino
uso caldo/freddo - nero 
Hot & cold black paper cup

CODICE / CODE JB003NE
CAPACITÀ / CAPACITY 12 oz / 360 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ф 9 x h 11
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Bicchiere cartoncino doppia 
parete uso caldo/freddo con 
guscio ondulato kraft 
Hot & cold kraft ripple 
wall paper cup 

CODICE / CODE JBR002
CAPACITÀ / CAPACITY 8 oz / 240 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 8 x h 9
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Bicchiere cartoncino doppia 
parete uso caldo/freddo con 
guscio liscio 
Hot & cold double wall 
smooth paper cup

CODICE / CODE JBL002V
CAPACITÀ / CAPACITY 8 oz / 240 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 8 x h 9
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Bicchiere cartoncino doppia 
parete uso caldo/freddo con 
guscio ondulato kraft
Hot & cold kraft ripple 
wall paper cup

CODICE / CODE JBR003
CAPACITÀ / CAPACITY 12 oz / 360 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 9 x h 11
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Bicchiere cartoncino doppia 
parete uso caldo/freddo con 
guscio liscio 
Hot & cold double wall 
smooth paper cup 

CODICE / CODE JBL003V
CAPACITÀ / CAPACITY 12 oz / 360 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 9 x h 11
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Bicchiere cartoncino caffè 
uso caldo/freddo - havana
Hot & cold havana 
paper coffe cup

CODICE / CODE JB000A*
CAPACITÀ / CAPACITY 3 oz / 90 ml
DIM. CM / SIZE CM Ø 5,7 x h 5,7
CF. CRT / PACK / CTN 48
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2400

Bicchiere cartoncino caffè 
uso caldo/freddo - havana
Hot & cold havana 
paper coffe cup

CODICE / CODE JBA001*
CAPACITÀ / CAPACITY 4 oz / 120 ml
DIM. CM / SIZE CM Ø 6 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

⟶
COD. COL.: BIANCO
JB000W: 2400 PCS/CTN
⟶
CARTA +
PE 

NEW COLOR
⟶
COD. COL.: BIANCO
JB001
⟶
CARTA + 
PE 

NEW COLOR
⟶
COD. COL.: BIANCO
JB002
⟶
CARTA + 
PE 

NEW COLOR
⟶
COD. COL.: BIANCO
JB003
⟶
CARTA +
PE 

⟶
CARTA + 
PE 

⟶
CARTA + 
PE 

⟶
CARTA + 
PE 

⟶
CARTA + 
PE 

⟶
CARTA + 
PE 

⟶
CARTA + 
PE 

⟶
CARTA + 
PE 

⟶
CARTA + 
PE ⟶

CARTA + 
PE 

NEW COLOR
⟶
CARTA + 
PE 

⟶ 

CARTA + PE
0/+70

⟶ 

CARTA + PE
0/+70
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→ Coperchi in PS
 PS lids 

→ Coperchi in PS
 PS lids 

→ Accessori
 Accessories 

→ Coperchi in carta
 Paper lids 

Coperchi & 
Accessori

Lids & 
Accessories 

* JCB3 - JCB6 - JCB8 - JCB12 - JCBPS3  →  Disponibile anche in * JCBPS6 - JCBPS8 - JCBPS12  →  Disponibile anche in

⊕ COL. 

⊕ COL. 

⊕ COL. 

⊕ COL. 

⊕ COL. 

⊕ COL. 

⊕ COL. 

⊕ COL. 

Coperchio in carta per 
bicchiere 8 oz / 240 ml
Paper lid for 8 oz /240 ml cup 
(per articolo / for ref. JB002, 
JBA002, JB002NE, JBR002)

CODICE / CODE JCB8*
DIM. CM / SIZE CM Ø 8 
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Coperchio in carta per 
bicchiere 12 oz / 360 ml
Paper lid for 12 oz /360 ml cup 
(per articolo / for ref. JB003, 
JBA003, JB003NE, JBR003, 
JBL002V, JBL003V)

CODICE / CODE JCB12* 
DIM. CM / SIZE CM Ø 9
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Coperchio in PS per 
bicchiere 2,5 oz / 75 ml
PS lid for 2,5 oz / 75 ml 
cup (per articolo / for ref. 
JBoogNE)

CODICE / CODE JCBPS2,5
DIM. CM / SIZE CM Ø 5
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Inserto in PET mangia
e bevi per bicchieri 
PET drink and go 
insert for cups 

CODICE / CODE JINSBIC
CAPACITÀ / CAPACITY 190 ml 
DIM. CM / SIZE CM Ø 9
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Coperchio in PS per 
bicchiere 3 oz / 90 ml 
PS lid for 3 oz / 90 ml 
cup (per articolo / for ref. 
JB000NE,JB000W, JB000A)

CODICE / CODE JCBPS3*
DIM. CM / SIZE CM Ø 5,7
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 1000
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

Coperchio in PS per 
bicchiere 4 oz / 120 ml
PS lid for 4 oz / 120 ml cup
(per articolo / for ref. 
JB001, JBA001)

CODICE / CODE JCBPS4
DIM. CM / SIZE CM Ø 6
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Palettina caffè legno 
imbustata singolarmente
Coffee stirrer 
individually wrapped

CODICE / CODE JPAL001
DIM. CM / SIZE CM 11
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 1000
PZ. CRT. / PCS. CTN. 10000

Coperchio in PS per 
bicchiere 8 oz / 240 ml
PS lid for 8 oz /240 ml cup 
(per articolo / for ref. JB002, 
JBA002, JB002NE, JBR002)

CODICE / CODE JCBPS8*
DIM. CM / SIZE CM Ø 8 
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Coperchio in PS per 
bicchiere 6 oz / 180 ml
PS lid for 6 oz /180 ml cup 
(per articolo / for ref. 
JB006NE, JBA006)

CODICE / CODE JCBPS6*
DIM. CM / SIZE CM Ø 7
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Coperchio in PS per 
bicchiere 12 oz / 360 ml 
PS lid for 12 oz /360 ml cup 
(per articolo / for ref. JB003, 
JBA003, JB003NE, JBR003, 
JBL002V, JBL003V)

CODICE / CODE JCBPS12* 
DIM. CM / SIZE CM Ø 9
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Coperchio in carta per 
bicchiere 3 oz / 90 ml
Paper lid for 3 oz / 90 ml 
cup (per articolo / for ref. 
JB000NE,JB000W, JB000A)

CODICE / CODE JCB3*
DIM. CM / SIZE CM Ø 5,7
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Coperchio in carta per 
bicchiere 4 oz / 120 ml
Paper lid for 4 oz /120 ml cup 
(per articolo / for ref. 
JB001, JBA001)

CODICE / CODE JCB4
DIM. CM / SIZE CM Ø 6
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Coperchio in carta per 
bicchiere 6 oz / 180 ml
Paper lid for 6 oz /180 ml cup 
(per articolo / for ref.
JB006NE, JBA006)

CODICE / CODE JCB6*
DIM. CM / SIZE CM Ø 7
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

NEW COLOR
⟶
COD. COL.: NERO
JCB3NE 
⟶
CARTA 

NEW COLOR
⟶
COD. COL.: NERO
JCB6NE 
⟶
CARTA 

NEW COLOR
⟶
COD. COL.: NERO
JCB8NE 
⟶
CARTA 

NEW COLOR
⟶
COD. COL.: NERO
JCB12NE 
⟶
CARTA 

NEW COLOR
⟶
COD. COL.: NERO
JCBPS6NE 
⟶
PS 

NEW COLOR
⟶
COD. COL.: NERO
JCBPS8NE 
⟶
PS 

NEW COLOR
⟶
COD. COL.: NERO
JCBPS12NE 
⟶
PS 

NEW COLOR
⟶
COD. COL.: NERO
JCBPS3NE 
⟶
PS

NEW COLOR
⟶
PS

⟶
PS 

⟶
PET 

A B

⟶
LEGNO 

⟶
CARTA

⟶ 

CARTA
-10/+50

⟶ 

PS
+2/+70

⟶ 

LEGNO
0/+80

⟶ 

PET
-10/+50

⟶ 

PS
+2/+70



98 99

→ Alluminio 
 Aluminum 

Bicchieri in 
alluminio

Aluminum
glasses

LO SAPEVI CHE:
DID YOU KNOW..
→ Abbiamo introdotto un nuovo bicchiere, 
interamente realizzato in alluminio, materiale 
riciclabile infinite volte.
→ L’alluminio ha la capacità di mantenere fredde 
le bevande, rendendo ogni sorso “very cool”.
→ Lavabile a mano e riutilizzabile fino a 10 volte, 
può essere poi facilmente smaltito come una 
lattina.

→ Introducing a new glass entirely made of 
aluminum, a material that can be recycled 
indefinitely.
→ Aluminum can keep drinks cold, so that
every sip is ‘very cool’.
→ Hand washable and reusable up to 10 times,
it can then be easily disposed of like a can.

Bicchiere in
alluminio uso freddo
Cold aluminum glass 

CODICE / CODE JAL002
CAPACITÀ / CAPACITY 9 oz / 250 ml 
DIM. CM / SIZE CM 7,5 x 5,5 x h 8,5
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 24
PZ. CRT. / PCS. CTN. 288

Bicchiere in 
alluminio uso freddo 
Cold aluminum glass

CODICE / CODE JAL003
CAPACITÀ / CAPACITY 12 oz / 360 ml 
DIM. CM / SIZE CM 8,5 x 5,8 x h 9,5
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 12
PZ. CRT. / PCS. CTN. 144

Bicchiere in 
alluminio uso freddo 
Cold aluminum glass

CODICE / CODE JAL004
CAPACITÀ / CAPACITY 16 oz / 450 ml 
DIM. CM / SIZE CM 9,1 x 5,8 x h 12,5
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 12
PZ. CRT. / PCS. CTN. 144

NEW
⟶
ALLUMINIO 

   

NEW
⟶
ALLUMINIO 

   

NEW
⟶
ALLUMINIO 

   

⟶ 

ALLUMINIO
Max +120
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Bicchieri in PP PP Glasses

Bicchiere ottagonale 
Stone trasparente in PP 
Stone PP octagonal 
transparent glass

CODICE / CODE 595540
CAPACITÀ / CAPACITY 350 ml 
CF. CRT / PACK / CTN 16
PZ. CF. / PCS. PK. 12
PZ. CRT. / PCS. CTN. 192

Bicchiere ottagonale 
Stone Slim in PP  
Stone PP slim 
octagonal glass

CODICE / CODE 595240
CAPACITÀ / CAPACITY 240 ml 
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Bicchiere ottagonale 
Stone nero trasparente in PP 
Stone PP octagonal 
transparent black glass

CODICE / CODE 595830T
CAPACITÀ / CAPACITY 300 ml 
CF. CRT / PACK / CTN 22
PZ. CF. / PCS. PK. 8
PZ. CRT. / PCS. CTN. 176

Bicchiere ottagonale 
Stone Slim in PP 
Stone PP slim 
octagonal glass

CODICE / CODE 595740
CAPACITÀ / CAPACITY 340 ml 
CF. CRT / PACK / CTN 15
PZ. CF. / PCS. PK. 30
PZ. CRT. / PCS. CTN. 450

Bicchiere ottagonale 
Stone trasparente in PP 
Stone PP octagonal 
transparent glass

CODICE / CODE 595440
CAPACITÀ / CAPACITY 270 ml 
CF. CRT / PACK / CTN 16
PZ. CF. / PCS. PK. 18
PZ. CRT. / PCS. CTN. 288

Bicchiere ottagonale 
Stone trasparente in PP 
Stone PP octagonal 
transparent glass

CODICE / CODE 595940
CAPACITÀ / CAPACITY 300 ml 
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 20
PZ. CRT. / PCS. CTN. 240

Shottino 
trasparente in PP
PP transparent 
shot glass

CODICE / CODE J5958TRA
CAPACITÀ / CAPACITY 40 ml 
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Shottino nero 
trasparente in PP
PP transparent 
black shot glass

CODICE / CODE J5958NE
CAPACITÀ / CAPACITY 40 ml 
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

⟶
PP

⟶
PP

⟶
PP

⟶
PP

⟶
PP

⟶
PP

⟶
PP

⟶
PP

⟶ 

PP
-10/+100

⟶ 

PP
-10/+100
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Bicchieri in PP
PP Glasses

Bicchieri in PS
PS Glasses 

Shottino Everyday 
liquore in PS - Crystal
Everyday PS liquor 
shot glass - Crystal 

CODICE / CODE 69A140
CAPACITÀ / CAPACITY 50 ml - tacca 0,04 l 
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

Bicchiere acqua 
in PS - Astoria 
PS water glass - Astoria 

CODICE / CODE 69G440
CAPACITÀ / CAPACITY 200 ml - tacca 0,20 l
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 10
PZ. CRT. / PCS. CTN. 400

Bicchiere Everyday 
in PS - Crystal 
Everyday PS glass - Crystal 

CODICE / CODE 69A340
CAPACITÀ / CAPACITY 250 ml - tacca 0,2 l 
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

Flutes classic in PS - Crystal 
PS flutes classic - Crystal 

CODICE / CODE 69D640
CAPACITÀ / CAPACITY 100 ml 
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 20
PZ. CRT. / PCS. CTN. 400

Gambo trasparente 
in PS - Crystal
PS clear stem - Crystal 

CODICE / CODE 69Z140B
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 20
PZ. CRT. / PCS. CTN. 400

Gambo giallo trasparente 
in PS - Crystal 
PS clear yellow stem - Crystal 

CODICE / CODE 69Z184
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 20
PZ. CRT. / PCS. CTN. 240

Bicchiere birra in PP
PP beer glass 

CODICE / CODE BIR002
CAPACITÀ / CAPACITY 500 ml - tacca 0,4 l
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 500

Shottino Everyday 
degustazione in PS - Crystal 
Everyday PS tasting 
shot glass - Crystal

CODICE / CODE 69A040
CAPACITÀ / CAPACITY 30 ml - tacca 0,02 l
CF. CRT / PACK / CTN 54
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2700

⟶
PS

⟶
PS

⟶
PS

⟶
PS

⟶
PS

⟶
PS

⟶
PS

⟶ 

PP
-10/+100

⟶
PP

⟶ 

PS
+2/+70

Confezione mix colors 
12 bicchieri in PP Stone 
Stone PP 12 
mixed coloured glasses

CODICE / CODE 595899R
CAPACITÀ / CAPACITY 300 ml 
CF. CRT / PACK / CTN 15
PZ. CF. / PCS. PK. 12
PZ. CRT. / PCS. CTN. 180

Confezione mix colors 
Fashion 25 bicchieri in PP  
Fashion PP 25 
mixed coloured glasses

CODICE / CODE 591199
CAPACITÀ / CAPACITY 350 ml 
CF. CRT / PACK / CTN 12
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Confezione mix colors 
25 shottini in PP
PP 25 mixed coloured 
shot glasses

CODICE / CODE J5958MIX 
CAPACITÀ / CAPACITY 40 ml 
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 1000

⟶
PP

⟶
PP

⟶
PP

Shottino Everyday 
liquore in PP - Crystal 
Everyday PP liquor 
shot glass - Crystal 

CODICE / CODE 69A140PP
CAPACITÀ / CAPACITY 50 ml - tacca 0,04 l 
CF. CRT / PACK / CTN 40
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2000

⟶
PP

Flutes classic in PP - Crystal
PP flutes classic - Crystal 

CODICE / CODE 69YPP40
CAPACITÀ / CAPACITY 100 ml 
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 10
PZ. CRT. / PCS. CTN. 100

NEW
⟶
PP 
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→ Carta
 Paper

→ PLA 
 PLA 

→ PLA 
 PLA 

StrawsCannucce

Cannucce cocktail 
dritte in PLA - nero
PLA straight cocktail 
straws - black

CODICE / CODE JPLANC
DIM. CM / SIZE CM 14 x Ø 0,6
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 250
PZ. CRT. / PCS. CTN. 5000

Cannucce dritte
in PLA - bianco
PLA straight straws - white

CODICE / CODE JPLABIAN
DIM. CM / SIZE CM 21 x Ø 0,6
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 500
PZ. CRT. / PCS. CTN. 5000

Cannucce dritte 
in PLA - nero
PLA straight straws - black

CODICE / CODE JPLANN
DIM. CM / SIZE CM 21 x Ø 0,6
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 500
PZ. CRT. / PCS. CTN. 5000

Cannucce pieghevoli 
in PLA - verde
PLA foldable straws - green

CODICE / CODE JPLAG
DIM. CM / SIZE CM 24 X Ø 0,6
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 250
PZ. CRT. / PCS. CTN. 2500

Cannucce cocktail 
dritte in PLA - nero
PLA straight cocktail 
straws - black

CODICE / CODE JPLA8NC
DIM. CM / SIZE CM 14,5 x Ø 0,8
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 500
PZ. CRT. / PCS. CTN. 10000

Cannucce dritte 
imbustate singolarmente 
in PLA - bianco 
PLA straight straws 
individually wrapped - white 

CODICE / CODE JPLASB
DIM. CM / SIZE CM 21 x Ø 0,6
CF. CRT / PACK / CTN 50
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 5000

Cannucce cocktail 
dritte in PLA - bianco
PLA straight cocktail 
straws - white

CODICE / CODE JPLABC
DIM. CM / SIZE CM 14,5 x Ø 0,6
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 500
PZ. CRT. / PCS. CTN. 5000

Cannucce pieghevoli 
imbustate singolarmente 
in PLA - verde 
PLA foldable straws 
individually wrapped - green

CODICE / CODE JPLASG
DIM. CM / SIZE CM 24 x Ø 0,6
CF. CRT / PACK / CTN 50
PZ. CF. / PCS. PK. 100
PZ. CRT. / PCS. CTN. 5000

Cannucce in carta - avana 
Paper straws - havana color 

CODICE / CODE JCANAV
DIM. CM / SIZE CM 21 x Ø 0,6
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 500
PZ. CRT. / PCS. CTN. 3000

Cannucce in carta - 
spirale bianco e nero 
Paper straws –
black and white spiral

CODICE / CODE JCANBN
DIM. CM / SIZE CM 21 x Ø 0,6
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 250
PZ. CRT. / PCS. CTN. 5000

Cannucce in carta - avana 
Paper straws - havana color 

CODICE / CODE JCANK
DIM. CM / SIZE CM 21 x Ø 0,6 
CF. CRT / PACK / CTN 20
PZ. CF. / PCS. PK. 250
PZ. CRT. / PCS. CTN. 5000

⟶
CARTA 

⟶
PLA

NEW
⟶
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⟶
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-10/+50

⟶ 
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Vassoi→
Polpa / PP /
PET / PS

LO SAPEVI CHE:
DID YOU KNOW..
→ Una collezione completa di vassoi, pensata 
per coprire ogni esigenza di utilizzo, dal catering 
professionale agli eventi.
→ Molteplici forme e soluzioni, disponibili con 
o senza coperchio, per garantire flessibilità, 
protezione e praticità in ogni contesto di servizio.
→ Il servizio nasce dal vassoio: scegli quello 
giusto per elevare la presentazione e ottimizzare 
il servizio. 

→ A full collection of trays, designed to meet every 
usage need, from professional catering to events.
→ Different shapes and solutions, available with 
or without lid that guarantee flexibility, protection, 
and practicality when serving.
→ Service starts from the tray: choose the right 
one to improve presentation and optimize service.

PP:
LAVABILE & RIUTILIZZABILE 

COMBO
PACKIMPILABILITÀ POLPA:

RISORSE VEGETALI RINNOVABILI
SISTEMA DI CHIUSURA

VERIFICATO
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Cellulose pulp 
trays

Vassoi in polpa
di cellulosa
→ Vassoi rettangolari

 Rectangular trays
→ Vassoi quadrati

 Square trays

Vassoio rettangolare
medio in polpa
Pulp medium rectangular tray 

CODICE / CODE P33104
DIM. CM / SIZE CM 35 x 24 x h 2
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 150

Vassoio quadrato
large in polpa
Pulp large square tray 

CODICE / CODE P32104
DIM. CM / SIZE CM 36 x 36 x h 3
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25

Coperchio large 
in PET bombato
High large lid in PET 
(per articolo / for ref. P32104)

CODICE / CODE 1H2B40
DIM. CM / SIZE CM 37 x 37 x h 9
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 25 
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25

Vassoio rettangolare 
large in polpa 
Pulp large rectangular tray 

CODICE / CODE P33004
DIM. CM / SIZE CM 46 x 30 x h 3
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 100
→ RETAIL PACKAGING 5 x 5 = 25

Coperchio medio
bombato in PET
PET high medium lid
(per articolo / for ref. P32004)

CODICE / CODE 1H2A40
DIM. CM / SIZE CM 32 x 32 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25

Coperchio medio 
per sandwich in PET
PET medium lid for sandwich 
(per articolo / for ref. P33104)

CODICE / CODE 1H3040 
DIM. CM / SIZE CM 35 x 24 x h 8
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Coperchio medio 
semplice in PET
PET medium simple lid 
(per articolo / for ref. P33104)

CODICE / CODE 1H3840
DIM. CM / SIZE CM 35 x 24 x h 8
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Coperchio large
semplice in PET
PET large simple lid
(per articolo / for ref. P33004)

CODICE / CODE 1H3A40
DIM. CM / SIZE CM 46 x 30 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Vassoio Decor in polpa 
Decor pulp tray

CODICE / CODE JP33004R
DIM. CM / SIZE CM 46 x 30
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 5
PZ. CRT. / PCS. CTN. 30

Vassoio quadarato 
medio in polpa
Pulp medium square tray 

CODICE / CODE P32004
DIM. CM / SIZE CM 31 x 31 x h 3
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25

Vassoietto quadrato 
medio in polpa
Pulp medium square mini tray 

CODICE / CODE P33204
DIM. CM / SIZE CM 14 x 14
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio bombato
small in PET
PET high small lid 
(per articolo / for ref. P33604)

CODICE / CODE 1H2940
DIM. CM / SIZE CM 13 x 13 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Coperchio bombato 
medio in PET
PET high medium lid 
(per articolo / for ref. P33204)

CODICE / CODE 1H2040
DIM. CM / SIZE CM 15 x 15 x h 5,4
CF. CRT / PACK / CTN 4
PZ. CF. / PCS. PK. 75
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

Vassoietto quadrato
small in polpa
Pulp smal square mini tray 

CODICE / CODE P33604
DIM. CM / SIZE CM 13 x 13
CF. CRT / PACK / CTN 6
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 300

⟶
POLPA

⟶
POLPA
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With oil -10/+55
No oil max +120
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→ Vassoi quadrati
 Square trays

PP traysVassoi in PP

Vassoio quadrato 
large in PP - nero
PP large square tray - black 

CODICE / CODE 632330N
DIM. CM / SIZE CM 35 x 35
CF. CRT / PACK / CTN 5
PZ. CF. / PCS. PK. 5
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25

Coperchio medio 
in PET - Crystal
PET medium lid - Crystal 
(per articolo / for ref. 632230N)

CODICE / CODE 1H2840 
DIM. CM / SIZE CM 30 x 30 x h 9
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25

Vassoio quadrato 
x-large in PP - nero
PP x-large square tray - black 

CODICE / CODE 632430N
DIM. CM / SIZE CM 40 x 40 x h 9
CF. CRT / PACK / CTN 5
PZ. CF. / PCS. PK. 5
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25

Coperchio x-large 
in PET - Crystal
PET x-large lid - Crystal 
(per articolo / for ref. 632430N)

CODICE / CODE 1H2740 
DIM. CM / SIZE CM 40 x 40 x h 9
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25

Vassoio quadrato 
medio in PP - nero
PP medium square
tray - black 

CODICE / CODE 632230N
DIM. CM / SIZE CM 30 x 30
CF. CRT / PACK / CTN 5
PZ. CF. / PCS. PK. 5
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25

⟶
PP 

⟶
PP 

⟶
PP 

⟶
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⟶
PET
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PP
-10/+100
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→ Vassoi tondi
 Round trays

→ Vassoi rettangolari
 Rectangular trays

→ Vassoi rettangolari
 Rectangular trays

Vassoi in PET PET trays

Vassoio ovale medio 
in PET - Silver
PET medium oval tray - Silver 

CODICE / CODE 134260
DIM. CM / SIZE CM 40 x 27
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 5
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Vassoio ovale x-large
in PET - Silver 
PET x-large oval tray - Silver 

CODICE / CODE 134460
DIM. CM / SIZE CM 56 x 30
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 5
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Vassoio ovale large
in PET - Silver
PET large oval tray - Silver 

CODICE / CODE 134360
DIM. CM / SIZE CM 46 x 30
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 5
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Vassoio Europa tondo 
large in PET - Silver
PET large Europa tray - Silver 

CODICE / CODE 131460
DIM. CM / SIZE CM Ø 40
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 5
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Vassoio rettangolare 
medio in PET - Silver
PET medium rectangular 
tray - Silver 

CODICE / CODE 131460
DIM. CM / SIZE CM 35 x 24
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 5
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Coperchio large
semplice in PET
PET large simple lid 
(per articolo / for ref. 133360)

CODICE / CODE 1H3A40 
DIM. CM / SIZE CM 46 x 30 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Vassoio rettangolare 
large in PET - Silver
PET large rectangular 
tray - Silver 

CODICE / CODE 133360
DIM. CM / SIZE CM 46 x 30
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 5
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Vassoio rettangolare 
small in PET- nero
PET small rectangular 
tray - black 

CODICE / CODE 133130
DIM. CM / SIZE CM 35 x 16
CF. CRT / PACK / CTN 5
PZ. CF. / PCS. PK. 10
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Vassoio rettangolare 
large in PET- nero 
PET large rectangular
tray - black 

CODICE / CODE 133330
DIM. CM / SIZE CM 46 x 30
CF. CRT / PACK / CTN 5
PZ. CF. / PCS. PK. 10
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Coperchio medio 
semplice in PET 
PET medium simple lid 
(per articolo / for ref. 133230)

CODICE / CODE 1H3840 
DIM. CM / SIZE CM 35 x 24 x h 8
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Coperchio medio
semplice in PET 
PET medium simple lid 
(per articolo / for. ref 133260)

CODICE / CODE 1H3840 
DIM. CM / SIZE CM 35 x 24 x h 8
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Vassoio rettangolare 
medio in PET- nero 
PET medium rectangular
tray - black 

CODICE / CODE 133230
DIM. CM / SIZE CM 35 x 24
CF. CRT / PACK / CTN 5
PZ. CF. / PCS. PK. 10
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Coperchio small 
semplice in PET
PET small simple lid 
(per articolo / for ref. 133130)

CODICE / CODE 1H4040
DIM. CM / SIZE CM 35 x 16 x h 8
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Coperchio large 
semplice in PET
PET large simple lid 
(per articolo / for ref. 133330)

CODICE / CODE 1H3A40
DIM. CM / SIZE CM 46 x 30 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Vassoio 7 scomparti 
rettangolare con 
coperchio in PET - nero 
PET rectangular 7 
compartments tray 
with lid - black

CODICE / CODE 1QH130
DIM. CM / SIZE CM 35 x 24 x h 4
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25 vassoi + 

25 coperchi
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→ Vassoi rettangolari
 Rectangular trays

→ Vassoi ottogonali
 Octagonal trays

→ Vassoi ottogonali
 Octagonal trays

Vassoi in PET PET trays

Vassoio rettangolare medio 
con coperchio in PET - nero
PET medium rectangular
tray with lid - black

CODICE / CODE 1PH130
DIM. CM / SIZE CM 35 x 24 x h 5,5
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25 vassoi + 

25 coperchi

Vassoio rettangolare x-large 
con coperchio in PET - nero 
PET x-large rectangular
tray with lid - black

CODICE / CODE 1PH330
DIM. CM / SIZE CM 55 x 37 x h 6,5
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25 vassoi + 

25 coperchi

Vassoio rettangolare large 
con coperchio in PET - nero
PET large rectangular 
tray with lid - black

CODICE / CODE 1PH230
DIM. CM / SIZE CM 46 x 30 x h 5,5
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25 vassoi + 

25 coperchi

Vassoio rettangolare small 
con coperchio in PET - nero
PET small rectangular 
tray with lid - black

CODICE / CODE 1PH430
DIM. CM / SIZE CM 24 x 17 x h 5,5
CF. CRT / PACK / CTN 2
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25 vassoi + 

25 coperchi

⟶
PET

⟶
PET

⟶
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⟶
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⟶ 

PET
-10/+50

⟶ 

PET
-10/+50

Vassoio ottagonale 
medio in PET- Silver
PET medium octagonal 
tray - Silver 

CODICE / CODE 135260
DIM. CM / SIZE CM 36 x 24
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 5
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Vassoio ottagonale 
large in PET- Silver 
PET large octagonal 
tray - Silver 

CODICE / CODE 135360
DIM. CM / SIZE CM 46 x 30
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 5
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Vassoio ottagonale 
small in PET- Silver
PET small octagonal
tray - Silver 

CODICE / CODE 135160
DIM. CM / SIZE CM 27 x 19
CF. CRT / PACK / CTN 10
PZ. CF. / PCS. PK. 5
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Vassoio ottagonale 
medio in PET - nero
PET medium octagonal 
tray - black 

CODICE / CODE 135230
DIM. CM / SIZE CM 36 x 24
CF. CRT / PACK / CTN 5
PZ. CF. / PCS. PK. 10
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Coperchio medio in PET
PET medium lid
(per articolo / for ref. 
135230, 135260)

CODICE / CODE 1H5040
DIM. CM / SIZE CM 36 x 24 x h 5,5
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Vassoio ottagonale
large in PET - nero
PET large octagonal 
tray - black 

CODICE / CODE 135330
DIM. CM / SIZE CM 46 x 30
CF. CRT / PACK / CTN 5
PZ. CF. / PCS. PK. 10
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

Coperchio large in PET 
PET large lid 
(per articolo / for ref. 
135330, 135360)

CODICE / CODE 1H5140
DIM. CM / SIZE CM 46 x 30 x h 7
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 50
PZ. CRT. / PCS. CTN. 50

⟶
PET

⟶
PET

⟶
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→ Vassoi quadrati
 Square trays

→ Vassoi rettangolari
 Rectangular trays

Vassoi in PS PS trays

Coperchio small 
in PET - Crystal 
PET small lid - Crystal 
(per articolo / for ref. 632530)

CODICE / CODE 1H2440 
DIM. CM / SIZE CM 27 x 27 x h 8
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25

Vassoio rettangolare 
medio in PS - nero 
PS medium rectangular
tray - black 

CODICE / CODE 623530
DIM. CM / SIZE CM 30 x 45
CF. CRT / PACK / CTN 5
PZ. CF. / PCS. PK. 5
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25

Coperchio small in PET
PET small lid 
(per articolo / for ref. 623130)

CODICE / CODE 1H3340 
DIM. CM / SIZE CM 17 x 45 x h 5
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25

Vassoio rettangolare 
large in PS - nero 
PS large rectangular 
tray - black 

CODICE / CODE 623330
DIM. CM / SIZE CM 22 x 56
CF. CRT / PACK / CTN 5
PZ. CF. / PCS. PK. 5
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25

Vassoio quadrato
small in PS - nero 
PS small square tray - black 

CODICE / CODE 632530
DIM. CM / SIZE CM 27 x 27
CF. CRT / PACK / CTN 5
PZ. CF. / PCS. PK. 5
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25

Vassoio rettangolare 
small in PS - nero 
PS small rectangular 
tray - black 

CODICE / CODE 623130
DIM. CM / SIZE CM 17 x 45
CF. CRT / PACK / CTN 5
PZ. CF. / PCS. PK. 5
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25

Coperchio large in PET
PET large lid 
(per articolo / for ref. 623330)

CODICE / CODE 1H3440 
DIM. CM / SIZE CM 22 x 56 x h 6
CF. CRT / PACK / CTN 1
PZ. CF. / PCS. PK. 25
PZ. CRT. / PCS. CTN. 25

⟶
PS

⟶
PS

⟶
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⟶
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⟶
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